



Comune di Riolo Terme

Rendiconto della gestione 2020

Allegato B– Allegati alla parte numerica

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

Pag. 1

| | | GESTIONE | | |
|---|-----|--------------|--------------|---------------------|
| | | RESIDUI | COMPETENZA | TOTALE |
| Fondo cassa al 1° gennaio | | | | 1.537.520,75 |
| RISCOSSIONI | (+) | 1.038.135,49 | 4.502.298,03 | 5.540.433,52 |
| PAGAMENTI | (-) | 898.016,41 | 3.813.616,17 | 4.711.632,58 |
| SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE | (=) | | | 2.366.321,69 |
| PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre | (-) | | | 0,00 |
| FONDO CASSA AL 31 DICEMBRE | (=) | | | 2.366.321,69 |
| RESIDUI ATTIVI | (+) | 521.185,38 | 1.162.841,92 | 1.684.027,30 |
| <i>di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze</i> | | | | 0,00 |
| RESIDUI PASSIVI | (-) | 231.302,74 | 2.007.777,08 | 2.239.079,82 |
| FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI | (-) | | | 19.297,25 |
| FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE | (-) | | | 433.960,21 |
| RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2020 (A) | (=) | | | 1.358.011,71 |

| Composizione del risultato di amministrazione al 31 DICEMBRE 2020 | |
|---|---------------------|
| Parte accantonata | |
| Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2020 | 120.381,00 |
| Accantonamento residui perenti al 31/12/2020 (solo per le regioni) | 0,00 |
| Fondo anticipazioni liquidità | 0,00 |
| Fondo perdite società partecipate | 0,00 |
| Fondo contenzioso | 10.000,00 |
| Altri accantonamenti | 22.150,39 |
| Totale parte accantonata (B) | 152.531,39 |
| Parte vincolata | |
| Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili | 18.971,36 |
| Vincoli derivanti da trasferimenti | 57.290,36 |
| Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui | 0,00 |
| Vincoli formalmente attribuiti dall'ente | 0,00 |
| Altri vincoli | 15.526,00 |
| Totale parte vincolata (C) | 91.787,72 |
| Parte destinata agli investimenti | |
| Totale parte destinata agli investimenti (D) | 20.148,24 |
| Totale parte disponibile (E=A-B-C-D) | 1.093.544,36 |
| F) di cui Disavanzo da debito autorizzato e non contratto | 0,00 |
| Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare | |

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

Pag. 1

| Capitolo di spesa | Descrizione | Risorse accantonate al 1/1/2020 | Risorse accantonate applicate al bilancio dell'esercizio 2020 (con segno -) | Risorse accantonate stanziata nella spesa del bilancio dell'esercizio 2020 | Variazione accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (con segno +/-) | Risorse accantonate nel risultato di amministrazione al 31/12/2020 |
|---|--|---------------------------------|---|--|--|--|
| | | (a) | (b) | (c) | (d) | (e) = (a) + (b) + (c) + (d) |
| Fondo anticipazioni liquidita' | | | | | | |
| | Totale Fondo anticipazioni liquidita' | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Fondo perdite societa' partecipate | | | | | | |
| | Totale Fondo perdite societa' partecipate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Fondo contenzioso | | | | | | |
| 19605/34 | FONDO RISCHI | 10.000,00 | 0,00 | 8.000,00 | -8.000,00 | 10.000,00 |
| | Totale Fondo contenzioso | 10.000,00 | 0,00 | 8.000,00 | -8.000,00 | 10.000,00 |
| Fondo crediti di dubbia esigibilita' | | | | | | |
| 19610/34 | FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' | 147.883,00 | 0,00 | 0,00 | -27.502,00 | 120.381,00 |
| | Totale Fondo crediti di dubbia esigibilita' | 147.883,00 | 0,00 | 0,00 | -27.502,00 | 120.381,00 |
| Altri accantonamenti | | | | | | |
| 10120/1 | RETRIBUZIONI IN DENARO | 2.738,00 | 0,00 | 9.882,30 | 0,00 | 12.620,30 |
| 19615/34 | FONDO ACC.TO INDENNITA' FINE MANDATO SINDACO | 6.670,05 | 0,00 | 2.860,04 | 0,00 | 9.530,09 |
| | Totale Altri accantonamenti | 9.408,05 | 0,00 | 12.742,34 | 0,00 | 22.150,39 |
| | TOTALE | 167.291,05 | 0,00 | 20.742,34 | -35.502,00 | 152.531,39 |

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

| Cap. di entrata | Descr. | Capitolo di spesa correlato | Descr. | Risorse vinc. nel risultato di amministrazione al 1/1/2020 | Risorse vincolate applicate al bilancio dell'esercizio 2020 | Entrate vincolate accertate nell'esercizio 2020 | Impegni eserc. 2020 finanziati da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione | Fondo plur. vinc. al 31/12/2020 finanziato da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione | Cancellazione di residui attivi vincolati o eliminazione del vincolo su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione di residui passivi finanziati da risorse vincolate (-) (gestione dei residui) | Cancellazione nell'esercizio 2020 di impegni finanziati dal fondo pluriennale vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2019 non reimpegnati nell'esercizio 2020 | Risorse vincolate nel bilancio al 31/12/2020 | Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 31/12/2020 |
|--|---|-----------------------------|---|--|---|---|--|--|--|--|--|--|
| | | | | (a) | (b) | (c) | (d) | (e) | (f) | (g) | (h)=(b)+(c)-(d)-(e)+(g) | (i)=(a) +(c)-(d)-(e)-(f)+(g) |
| Vincoli formalmente attribuiti dall'ente | | | | | | | | | | | | |
| Totale Vincoli formalmente attribuiti dall'ente | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Altri vincoli | | | | | | | | | | | | |
| 20047/4 | SOSTEGNO (DECRETO RILANCIO 34/2020 COVID-19) CONTRIBUTI STATALI | | SPESA FIN. DA ALTRI VINCOLI | 0,00 | 0,00 | 15.526,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15.526,00 | 15.526,00 |
| 20047/4 | SOSTEGNO (DECRETO RILANCIO 34/2020 COVID-19) CONTRIBUTI STATALI | 20211/0 | TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE ALL'UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA | 0,00 | 0,00 | 14.550,00 | 14.550,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20047/4 | SOSTEGNO (DECRETO RILANCIO 34/2020 COVID-19) CONTRIBUTI STATALI | 22206/0 | INTERVENTI EDIFICI SCOLASTICI EMERGENZA COVID | 0,00 | 0,00 | 79.956,90 | 44.407,26 | 35.549,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20047/4 | SOSTEGNO (DECRETO RILANCIO 34/2020 COVID-19) CONTRIBUTI STATALI | 22480/0 | ALLESTIMENTO IMPIANTO SALA DEL CONSIGLIO | 0,00 | 0,00 | 13.652,84 | 13.652,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale Altri vincoli | | | | 0,00 | 0,00 | 123.685,74 | 72.610,10 | 35.549,64 | 0,00 | 0,00 | 15.526,00 | 15.526,00 |
| TOTALE | | | | 24.878,62 | 0,00 | 532.788,78 | 247.210,17 | 218.669,51 | 0,00 | 0,00 | 66.909,10 | 91.787,72 |

| | | |
|---|-------------|-------------|
| Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (m/1) | 0,00 | 0,00 |
| Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (m/2) | 0,00 | 0,00 |
| Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (m/3) | 0,00 | 0,00 |
| Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (m/4) | 0,00 | 0,00 |
| Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (m/5) | 0,00 | 0,00 |
| Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5) | 0,00 | 0,00 |
| Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/1=l/1-m/1) | 17.000,00 | 18.971,36 |
| Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/2=l/2-m/2) | 34.383,10 | 57.290,36 |
| Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/3=l/3-m/3) | 0,00 | 0,00 |

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

Pag. 3

| | | |
|--|-----------|-----------|
| Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/4=l/4-m/4) | 0,00 | 0,00 |
| Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/5=l/5-m/5) | 15.526,00 | 15.526,00 |
| Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n=l-m) | 66.909,10 | 91.787,72 |

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

Pag. 1

| Cap. di entrata | Descriz. | Capitolo di spesa | Descriz. | Risorse destinate agli investim. al 1/1/2020 | Entrate destinate agli investimenti accertate nell'esercizio 2020 | Impegni eserc. 2020 finanziati da entrate destinate accertate nell'esercizio o da quote destinate del risultato di amministrazione | Fondo plurienn. vinc. al 31/12/2020 finanziato da entrate destinate accertate nell'esercizio o da quote destinate del risultato di amministrazione | Canc. di res. att. costituiti da risorse dest. agli inv. o eliminazione della dest. su quote del ris. di amm. (+) e canc. di res. pass. fin. da risorse dest. agli inv. (-) (gestione dei res.) | Risorse destinate agli investim. al 31/12/2020 |
|-----------------|---|-------------------|---|--|---|--|--|---|--|
| | | | | (a) | (b) | (c) | (d) | (e) | (f)=(a)+(b)-(c)-(d)-(e) |
| 1/2 | FINANZIAMENTO INVESTIMENTI | | SPESA FIN. DA RIS. DESTINATE AGLI INVESTIMENTI | 8.844,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8.844,96 |
| 1/2 | AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FINANZIAMENTO INVESTIMENTI | 20211/0 | TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE ALL'UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA | 6.000,00 | 0,00 | 6.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1/2 | AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FINANZIAMENTO INVESTIMENTI | 21300/0 | INTERVENTI DI MANUTENZIONESTRAORDINARIA DEL PATRIMONIO COMUNALE | 25.000,00 | 0,00 | 14.630,00 | 10.370,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1/2 | AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FINANZIAMENTO INVESTIMENTI | 24210/0 | ARREDO URBANO CAPOLUOGO | 5.000,00 | 0,00 | 2.582,74 | 2.417,26 | 0,00 | 0,00 |
| 1/2 | AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FINANZIAMENTO INVESTIMENTI | 25780/0 | RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI | 35.000,00 | 0,00 | 31.600,00 | 3.400,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40025/0 | CESSIONE DI TERRENI | | SPESA FIN. DA RIS. DESTINATE AGLI INVESTIMENTI | 0,00 | 1.799,40 | 0,00 | 0,00 | 1.623,56 | 175,84 |
| 40025/0 | CESSIONE DI TERRENI | 25780/0 | RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI | 0,00 | 0,60 | 0,00 | 0,60 | 0,00 | 0,00 |
| 40030/0 | ALIENAZIONE AREE ZONA PEEP IN DIRITTO DI SUPERFICIE | | SPESA FIN. DA RIS. DESTINATE AGLI INVESTIMENTI | 0,00 | 6.292,72 | 0,00 | 0,00 | 6.292,72 | 0,00 |
| 40030/0 | ALIENAZIONE AREE ZONA PEEP IN DIRITTO DI SUPERFICIE | 21300/0 | INTERVENTI DI MANUTENZIONESTRAORDINARIA DEL PATRIMONIO COMUNALE | 0,00 | 20.000,00 | 18.599,32 | 1.400,68 | 0,00 | 0,00 |
| 40030/0 | ALIENAZIONE AREE ZONA PEEP IN DIRITTO DI SUPERFICIE | 25780/0 | RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI | 0,00 | 761,72 | 0,00 | 761,72 | 0,00 | 0,00 |
| 40528/0 | PLUSVALORE TERRENI DI EDILIZIA ECONOMICA POPOLARE CEDUTI DA PRIVATI | 25780/0 | RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI | 0,00 | 6.086,52 | 6.048,89 | 37,63 | 0,00 | 0,00 |
| 40531/0 | ONERI DI COMPENSAZIONE AMBIENTALE | 21300/0 | INTERVENTI DI MANUTENZIONESTRAORDINARIA DEL PATRIMONIO COMUNALE | 0,00 | 4.054,00 | 0,00 | 4.054,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40531/0 | ONERI DI COMPENSAZIONE AMBIENTALE | 21700/0 | ACQUISTO MACCHINE EATTREZZATURE SERVIZIO VIGILANZA | 0,00 | 5.000,00 | 5.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40531/0 | ONERI DI COMPENSAZIONE AMBIENTALE | 24810/0 | MIGLIORAMENTO VERDEPUBBLICO URBANO | 0,00 | 15.000,00 | 0,00 | 15.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40531/0 | ONERI DI COMPENSAZIONE AMBIENTALE | 25780/0 | RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI | 0,00 | 40.000,00 | 18.675,80 | 21.324,20 | 0,00 | 0,00 |
| 40708/0 | TRASFERIMENTO DA UNIONE PROVENTI RILASCIO CONCESSIONI EDILIZIE | | SPESA FIN. DA RIS. DESTINATE AGLI INVESTIMENTI | 106,36 | 484,06 | 0,00 | 0,00 | 106,36 | 484,06 |
| 40708/0 | TRASFERIMENTO DA UNIONE PROVENTI RILASCIO CONCESSIONI EDILIZIE | 20260/0 | ACQUISTO MEZZI E ATTREZZATURE PER SERVIZI TECNICI | 0,00 | 1.300,00 | 1.300,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40708/0 | TRASFERIMENTO DA UNIONE PROVENTI RILASCIO CONCESSIONI EDILIZIE | 21700/0 | ACQUISTO MACCHINE EATTREZZATURE SERVIZIO VIGILANZA | 0,00 | 15.000,00 | 15.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40708/0 | TRASFERIMENTO DA UNIONE PROVENTI RILASCIO CONCESSIONI EDILIZIE | 22050/0 | ACQUISTO STRAORDINARIO DI BENI MOBILI, ATTREZZATURE | 0,00 | 2.603,63 | 2.603,63 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40708/0 | TRASFERIMENTO DA UNIONE PROVENTI RILASCIO CONCESSIONI EDILIZIE | 24210/0 | ARREDO URBANO CAPOLUOGO | 0,00 | 5.000,00 | 3.699,04 | 1.300,96 | 0,00 | 0,00 |
| 40708/0 | TRASFERIMENTO DA UNIONE PROVENTI RILASCIO CONCESSIONI EDILIZIE | 25780/0 | RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI | 0,00 | 13.148,00 | 13.148,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40725/0 | PROVENTI RILASCIO AUTORIZZAZIONE COLTIVAZIONE CAVE | | SPESA FIN. DA RIS. DESTINATE AGLI INVESTIMENTI | 0,00 | 10.643,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10.643,38 |

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

Pag. 2

| Cap. di entrata | Descriz. | Capitolo di spesa | Descriz. | Risorse destinate agli investim. al 1/1/2020 | Entrate destinate agli investimenti accertate nell'esercizio 2020 | Impegni eserc. 2020 finanziati da entrate destinate accertate nell'esercizio o da quote destinate del risultato di amministrazione | Fondo plurienn. vinc. al 31/12/2020 finanziato da entrate destinate accertate nell'esercizio o da quote destinate del risultato di amministrazione | Canc. di res. att. costituiti da risorse dest. agli inv. o eliminazione della dest. su quote del ris. di amm. (+) e canc. di res. pass. fin. da risorse dest. agli inv. (-) (gestione dei res.) | Risorse destinate agli investim. al 31/12/2020 |
|-----------------|--|-------------------|---|--|---|--|--|---|--|
| | | | | (a) | (b) | (c) | (d) | (e) | (f)=(a)+(b)-(c)-(d)-(e) |
| 40725/0 | PROVENTI RILASCIO AUTORIZZAZIONE COLTIVAZIONE CAVE | 24810/0 | MIGLIORAMENTO VERDEPUBBLICO URBANO | 0,00 | 30.000,00 | 0,00 | 30.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40725/0 | PROVENTI RILASCIO AUTORIZZAZIONE COLTIVAZIONE CAVE | 27211/0 | QUOTA 20% PROVENTI DA AUTORIZZAZIONI COLTIVAZIONE CAVE LR N 17/2011 | 0,00 | 10.838,24 | 10.838,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40725/0 | PROVENTI RILASCIO AUTORIZZAZIONE COLTIVAZIONE CAVE | 27221/0 | QUOTA 5% PROVENTI AUTORIZZAZIONE CAVE LR 17/2011 | 0,00 | 2.709,56 | 2.709,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40938/0 | ENTRATE IN CONTO CAPITALE DA PARTECIPATE | 21300/0 | INTERVENTI DI MANUTENZIONESTRAORDINARIA DEL PATRIMONIO COMUNALE | 0,00 | 10.344,00 | 2.440,00 | 7.904,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40938/0 | ENTRATE IN CONTO CAPITALE DA PARTECIPATE | 22050/0 | ACQUISTO STRAORDINARIO DI BENI MOBILI, ATTREZZATURE | 0,00 | 2.500,00 | 2.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE | | | | 79.951,32 | 203.565,83 | 157.375,22 | 97.971,05 | 8.022,64 | 20.148,24 |

| | |
|---|------------------|
| Totale quote accantonate nel risultato di amministrazione riguardanti le risorse destinate agli investimenti (g) | 0,00 |
| Totale risorse destinate nel risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (h = Totale f - g) | 20.148,24 |

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2020

| MISSIONI E PROGRAMMI | FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2019 | SPESE IMPEGNATE NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI E IMPUTATE ALL'ESERCIZIO 2020 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO | RIACCERTAMENTI DEGLI IMPEGNI DI CUI ALLA LETTERA b) EFFETTUATA NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2020 (CD. ECONOMIE DI IMPEGNO) | RIACCERTAMENTO DEGLI IMPEGNI DI CUI ALLA LETTERA B) EFFETTUATA NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2020 (CD. ECONOMIE DI IMPEGNO) SU IMPEGNI PLURIENNALI FINANZIATI DAL FPV E IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A 2020 | QUOTA DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2019 RINVIATA ALL'ESERCIZIO 2021 E SUCCESSIVI | SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2020 CON IMPUTAZIONE ALL'ESERCIZIO 2021 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO | SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2020 CON IMPUTAZIONE ALL'ESERCIZIO 2022 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO | SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2020 CON IMPUTAZIONE A ESERCIZI SUCCESSIVI A QUELLI CONSIDERATI NEL BILANCIO PLURIENNALE E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO | FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2020 |
|--|--|---|--|---|---|--|--|---|--|
| | (a) | (b) | (x) | (y) | (c) = (a) - (b) - (x) - (y) | (d) | (e) | (f) | (g) = (c) + (d) + (e) + (f) |
| 07 TURISMO | | | | | | | | | |
| 1 SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 07 - TURISMO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 08 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA | | | | | | | | | |
| 1 URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO | 120.196,04 | 117.998,19 | 2.020,85 | 0,00 | 177,00 | 3.718,22 | 0,00 | 0,00 | 3.895,22 |
| 2 EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 08 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA | 120.196,04 | 117.998,19 | 2.020,85 | 0,00 | 177,00 | 3.718,22 | 0,00 | 0,00 | 3.895,22 |
| 09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE | | | | | | | | | |
| 1 DIFESA DEL SUOLO | 96.044,13 | 90.746,87 | 4.226,57 | 0,00 | 1.070,69 | 179.680,65 | 0,00 | 0,00 | 180.751,34 |
| 2 TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE | 46.116,87 | 14.623,56 | 946,07 | 0,00 | 30.547,24 | 35.000,00 | 10.000,00 | 0,00 | 75.547,24 |
| 3 RIFIUTI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6 TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8 QUALITÀ DELL'ARIA E RIDUZIONE DELL'INQUINAMENTO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 09 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE | 142.161,00 | 105.370,43 | 5.172,64 | 0,00 | 31.617,93 | 214.680,65 | 10.000,00 | 0,00 | 256.298,58 |

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2020

| MISSIONI E PROGRAMMI | FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2019 | SPESE IMPEGNATE NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI E IMPUTATE ALL'ESERCIZIO 2020 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO | RIACCERTAMENTI DEGLI IMPEGNI DI CUI ALLA LETTERA b) EFFETTUATA NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2020 (CD. ECONOMIE DI IMPEGNO) | RIACCERTAMENTO DEGLI IMPEGNI DI CUI ALLA LETTERA B) EFFETTUATA NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2020 (CD. ECONOMIE DI IMPEGNO) SU IMPEGNI PLURIENNALI FINANZIATI DAL FPV E IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A 2020 | QUOTA DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2019 RINVIATA ALL'ESERCIZIO 2021 E SUCCESSIVI | SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2020 CON IMPUTAZIONE ALL'ESERCIZIO 2021 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO | SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2020 CON IMPUTAZIONE ALL'ESERCIZIO 2022 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO | SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2020 CON IMPUTAZIONE A ESERCIZI SUCCESSIVI A QUELLI CONSIDERATI NEL BILANCIO PLURIENNALE E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO | FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2020 |
|--|--|---|--|---|---|--|--|---|--|
| | (a) | (b) | (x) | (y) | (c) = (a) - (b) - (x) - (y) | (d) | (e) | (f) | (g) = (c) + (d) + (e) + (f) |
| 16 AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA | | | | | | | | | |
| 1 SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E DEL SISTEMA AGROALIMENTARE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17 ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE | | | | | | | | | |
| 1 FONTI ENERGETICHE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE | 1.260.525,59 | 1.067.044,90 | 56.863,79 | 0,00 | 136.616,90 | 306.640,56 | 10.000,00 | 0,00 | 453.257,46 |

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' E COMPOSIZIONE DEL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

| TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE | RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO 2020 (a) | RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b) | TOTALE RESIDUI ATTIVI (c) = (a) + (b) | IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d) | FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (e) | % di accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità (f) = (e) / (c) |
|-----------|--|---|--|---|---------------------------------------|---|--|
| 5040000 | Tipologia 400 : ALTRE ENTRATE PER RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5000000 | Totale TITOLO 5 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE GENERALE | 1.136.856,47 | 520.990,38 | 1.657.846,85 | 120.380,82 | 120.381,00 | 7,26 |
| | DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE | 422.878,19 | 347.193,47 | 770.071,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE | 713.978,28 | 173.796,91 | 887.775,19 | 120.380,82 | 120.381,00 | 13,56 |

| COMPOSIZIONE FONDO SVALUTAZIONE CREDITI | TOTALE CREDITI | FONDO SVALUTAZIONE CREDITI |
|--|---------------------|----------------------------------|
| RESIDUI ATTIVI NEL CONTO DEL BILANCIO | 1.657.846,85 | 120.381,00 |
| CREDITI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO | 0,00 | 0,00 |
| ACCERTAMENTI IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A QUELLO CUI IL RENDICONTO SI RIFERISCE | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE | 1.657.846,85 | 120.381,00 |

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLO, TIPOLOGIE E CATEGORIE

ACCERTAMENTI

Pag. 1

| TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA | DENOMINAZIONE | TOTALE | | RISCOSSIONI | |
|----------------------------------|--|---------------------|----------------------------------|---------------------|------------------|
| | | ACCERTAMENTI | di cui entrate non ricorrenti | in c/competenza | in c/residui |
| | ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA | | | | |
| 1010100 | Tipologia 101: IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI | 2.750.005,16 | 0,00 | 2.308.214,86 | 90.006,04 |
| 1010106 | IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA | 1.372.945,00 | 0,00 | 1.323.306,71 | 24.841,17 |
| 1010108 | IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI (ICI) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1010116 | ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF | 534.168,94 | 0,00 | 534.168,94 | 9.351,90 |
| 1010151 | TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI | 796.538,93 | 0,00 | 404.434,92 | 51.079,07 |
| 1010152 | TASSA OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE | 15.186,60 | 0,00 | 15.138,60 | 2.757,25 |
| 1010153 | IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' E DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI | 31.165,69 | 0,00 | 31.165,69 | 1.976,65 |
| 1010176 | TRIBUTO PER I SERVIZI INDIVISIBILI (TASI) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1010199 | ALTRE IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI N.A.C. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1010400 | Tipologia 104: COMPARTECIPAZIONI DI TRIBUTI | 4.768,74 | 0,00 | 4.768,74 | 0,00 |
| 1010405 | COMPARTECIPAZIONE IVA AI COMUNI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1010406 | COMPARTECIPAZIONE IRPEF AI COMUNI | 4.768,74 | 0,00 | 4.768,74 | 0,00 |
| 1030100 | Tipologia 301: FONDI PEREQUATIVI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI | 659.337,00 | 0,00 | 653.451,99 | 0,00 |
| 1030101 | FONDI PEREQUATIVI DALLO STATO | 659.337,00 | 0,00 | 653.451,99 | 0,00 |
| 1000000 | TOTALE TITOLO 1 | 3.414.110,90 | 0,00 | 2.966.435,59 | 90.006,04 |

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLO, TIPOLOGIE E CATEGORIE

ACCERTAMENTI

Pag. 2

| TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA | DENOMINAZIONE | TOTALE | | RISCOSSIONI | |
|----------------------------------|--|-------------------|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| | | ACCERTAMENTI | di cui entrate non ricorrenti | in c/competenza | in c/residui |
| | TRASFERIMENTI CORRENTI | | | | |
| 2010100 | Tipologia 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE | 786.841,33 | 427.526,49 | 713.055,46 | 132.754,30 |
| 2010101 | TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI | 606.683,93 | 419.526,49 | 567.830,38 | 0,00 |
| 2010102 | TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI LOCALI | 180.157,40 | 8.000,00 | 145.225,08 | 132.754,30 |
| 2010200 | Tipologia 102: TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGLIE | 15.069,80 | 15.069,80 | 15.069,80 | 0,00 |
| 2010201 | TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGLIE | 15.069,80 | 15.069,80 | 15.069,80 | 0,00 |
| 2010300 | Tipologia 103: TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE | 10.304,51 | 0,00 | 10.304,51 | 0,00 |
| 2010301 | SPONSORIZZAZIONI DA IMPRESE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2010302 | ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE | 10.304,51 | 0,00 | 10.304,51 | 0,00 |
| 2010400 | Tipologia 104: TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE | 2.800,00 | 1.500,00 | 1.500,00 | 1.000,00 |
| 2010401 | TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE | 2.800,00 | 1.500,00 | 1.500,00 | 1.000,00 |
| 2010500 | Tipologia 105: TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2010501 | TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2000000 | TOTALE TITOLO 2 | 815.015,64 | 444.096,29 | 739.929,77 | 133.754,30 |

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLO, TIPOLOGIE E CATEGORIE

ACCERTAMENTI

Pag. 3

| TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA | DENOMINAZIONE | TOTALE | | RISCOSSIONI | |
|----------------------------------|---|-------------------|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| | | ACCERTAMENTI | di cui entrate non ricorrenti | in c/competenza | in c/residui |
| | ENTRATE EXTRATRIBUTARIE | | | | |
| 3010000 | Tipologia 100: VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI | 278.625,14 | 450,00 | 90.408,04 | 214.814,64 |
| 3010100 | VENDITA DI BENI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3010200 | ENTRATE DALLA VENDITA E DALL'EROGAZIONE DI SERVIZI | 189.973,59 | 450,00 | 44.701,28 | 110.488,04 |
| 3010300 | PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI | 88.651,55 | 0,00 | 45.706,76 | 104.326,60 |
| 3020000 | Tipologia 200: PROVENTI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E DEGLI ILLECITI | 1.393,48 | 0,00 | 1.393,48 | 0,00 |
| 3020200 | ENTRATE DA FAMIGLIE DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E DEGLI ILLECITI | 1.393,48 | 0,00 | 1.393,48 | 0,00 |
| 3030000 | Tipologia 300: INTERESSI ATTIVI | 1,81 | 0,00 | 1,81 | 0,00 |
| 3030300 | ALTRI INTERESSI ATTIVI | 1,81 | 0,00 | 1,81 | 0,00 |
| 3040000 | Tipologia 400: ALTRE ENTRATE DA REDDITI DA CAPITALE | 96.410,68 | 0,00 | 96.410,68 | 0,00 |
| 3040300 | ENTRATE DERIVANTI DALLA DISTRIBUZIONE DI UTILI E AVANZI | 96.410,68 | 0,00 | 96.410,68 | 0,00 |
| 3050000 | Tipologia 500: RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI | 49.844,14 | 0,00 | 46.844,14 | 0,00 |
| 3050100 | INDENNIZZI DI ASSICURAZIONE | 390,00 | 0,00 | 390,00 | 0,00 |
| 3050200 | RIMBORSI IN ENTRATA | 1.098,42 | 0,00 | 1.098,42 | 0,00 |
| 3059900 | ALTRE ENTRATE CORRENTI N.A.C. | 48.355,72 | 0,00 | 45.355,72 | 0,00 |
| 3000000 | TOTALE TITOLO 3 | 426.275,25 | 450,00 | 235.058,15 | 214.814,64 |

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLO, TIPOLOGIE E CATEGORIE

ACCERTAMENTI

Pag. 4

| TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA | DENOMINAZIONE | TOTALE | | RISCOSSIONI | |
|----------------------------------|--|-------------------|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| | | ACCERTAMENTI | di cui entrate non ricorrenti | in c/competenza | in c/residui |
| | ENTRATE IN CONTO CAPITALE | | | | |
| 4020000 | Tipologia 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI | 456.157,04 | 392.103,04 | 119.584,36 | 404.167,28 |
| 4020100 | CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE | 364.103,04 | 364.103,04 | 50.000,00 | 404.167,28 |
| 4020200 | CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA FAMIGLIE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4020300 | CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA IMPRESE | 64.054,00 | 0,00 | 64.054,00 | 0,00 |
| 4020400 | CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4020500 | CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO | 28.000,00 | 28.000,00 | 5.530,36 | 0,00 |
| 4030000 | Tipologia 300: ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE | 121.570,87 | 12.844,00 | 35.265,36 | 192.866,72 |
| 4031000 | ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE | 54.535,69 | 0,00 | 19.358,18 | 137.331,68 |
| 4031200 | ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DA IMPRESE | 67.035,18 | 12.844,00 | 15.907,18 | 55.535,04 |
| 4040000 | Tipologia 400: ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI E IMMATERIALI | 28.854,44 | 0,00 | 28.854,44 | 0,00 |
| 4040100 | ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4040200 | CESSIONE DI TERRENI E DI BENI MATERIALI NON PRODOTTI | 28.854,44 | 0,00 | 28.854,44 | 0,00 |
| 4050000 | Tipologia 500: ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE | 6.086,52 | 6.086,52 | 6.086,52 | 0,00 |
| 4050100 | PERMESSI DI COSTRUIRE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4050400 | ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE N.A.C. | 6.086,52 | 6.086,52 | 6.086,52 | 0,00 |
| 4000000 | TOTALE TITOLO 4 | 612.668,87 | 411.033,56 | 189.790,68 | 597.034,00 |

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLO, TIPOLOGIE E CATEGORIE

ACCERTAMENTI

Pag. 5

| TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA | DENOMINAZIONE | TOTALE | | RISCOSSIONI | |
|----------------------------------|---|--------------|----------------------------------|-----------------|--------------|
| | | ACCERTAMENTI | di cui entrate non ricorrenti | in c/competenza | in c/residui |
| | ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | | | | |
| 5010000 | Tipologia 100: ALIENAZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5010100 | ALIENAZIONE DI PARTECIPAZIONI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5040000 | Tipologia 400: ALTRE ENTRATE PER RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5040700 | PRELIEVI DA DEPOSITI BANCARI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5000000 | TOTALE TITOLO 5 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLO, TIPOLOGIE E CATEGORIE

ACCERTAMENTI

Pag. 6

| TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA | DENOMINAZIONE | TOTALE | | RISCOSSIONI | |
|----------------------------------|---|--------------|----------------------------------|-----------------|--------------|
| | | ACCERTAMENTI | di cui entrate non ricorrenti | in c/competenza | in c/residui |
| | ACCENSIONE PRESTITI | | | | |
| 6030000 | Tipologia 300: ACCENSIONE MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6030100 | FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6000000 | TOTALE TITOLO 6 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLO, TIPOLOGIE E CATEGORIE

ACCERTAMENTI

Pag. 7

| TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA | DENOMINAZIONE | TOTALE | | RISCOSSIONI | |
|----------------------------------|--|---------------------|----------------------------------|---------------------|---------------------|
| | | ACCERTAMENTI | di cui entrate non ricorrenti | in c/competenza | in c/residui |
| | ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE | | | | |
| 7010000 | Tipologia 100: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7010100 | ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7000000 | TOTALE TITOLO 7 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO | | | | |
| 9010000 | Tipologia 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO | 288.591,42 | 0,00 | 288.591,42 | 0,00 |
| 9010100 | ALTRE RITENUTE | 258.920,32 | 0,00 | 258.920,32 | 0,00 |
| 9010200 | RITENUTE SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE | 24.577,94 | 0,00 | 24.577,94 | 0,00 |
| 9010300 | RITENUTE SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO | 979,75 | 0,00 | 979,75 | 0,00 |
| 9019900 | ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO | 4.113,41 | 0,00 | 4.113,41 | 0,00 |
| 9020000 | Tipologia 200: ENTRATE PER CONTO TERZI | 108.477,87 | 0,00 | 82.492,42 | 2.526,51 |
| 9020400 | DEPOSITI DI/PRESSO TERZI | 584,00 | 0,00 | 584,00 | 0,00 |
| 9020500 | RISCOSSIONE IMPOSTE E TRIBUTI PER CONTO TERZI | 50.000,00 | 0,00 | 24.367,14 | 1.880,41 |
| 9029900 | ALTRE ENTRATE PER CONTO TERZI | 57.893,87 | 0,00 | 57.541,28 | 646,10 |
| 9000000 | TOTALE TITOLO 9 | 397.069,29 | 0,00 | 371.083,84 | 2.526,51 |
| | TOTALE TITOLI | 5.665.139,95 | 855.579,85 | 4.502.298,03 | 1.038.135,49 |

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI – IMPEGNI
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

| MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI | | Redditi da lavoro dipendente | Imposte e tasse a carico dell'ente | Acquisto di beni e servizi | Trasferimenti correnti | Interessi passivi | Altre spese per redditi da capitale | Rimborsi e poste correttive delle entrate | Altre spese correnti | Totale |
|-------------------------------------|--|------------------------------|------------------------------------|----------------------------|------------------------|-------------------|-------------------------------------|---|----------------------|---------------------|
| | | 101 | 102 | 103 | 104 | 107 | 108 | 109 | 110 | 100 |
| 19 | Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI | | | | | | | | | |
| 01 | RELAZIONI INTERNAZIONALI E COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI | | | | | | | | | |
| 01 | FONDO DI RISERVA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03 | ALTRI FONDI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 50 | Missione 50 - DEBITO PUBBLICO | | | | | | | | | |
| 01 | QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21.824,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21.824,23 |
| | Totale Missione 50 - DEBITO PUBBLICO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21.824,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21.824,23 |
| 60 | Missione 60 - ANTICIPAZIONI FINANZIARIE | | | | | | | | | |
| 01 | RESTITUZIONE ANTICIPAZIONI DI TESORERIA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 60 - ANTICIPAZIONI FINANZIARIE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale macroaggregati | 368,72 | 14.936,77 | 1.698.986,63 | 2.107.656,93 | 21.824,23 | 0,00 | 20.999,20 | 21.165,00 | 3.885.937,48 |

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI – MANDATI IN COMPETENZA
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

| MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI | | Redditi da lavoro dipendente | Imposte e tasse a carico dell'ente | Acquisto di beni e servizi | Trasferimenti correnti | Interessi passivi | Altre spese per redditi da capitale | Rimborsi e poste correttive delle entrate | Altre spese correnti | Totale |
|-------------------------------------|--|------------------------------|------------------------------------|----------------------------|------------------------|-------------------|-------------------------------------|---|----------------------|---------------------|
| | | 101 | 102 | 103 | 104 | 107 | 108 | 109 | 110 | 100 |
| 19 | Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI | | | | | | | | | |
| 01 | RELAZIONI INTERNAZIONALI E COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI | | | | | | | | | |
| 01 | FONDO DI RISERVA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03 | ALTRI FONDI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 50 | Missione 50 - DEBITO PUBBLICO | | | | | | | | | |
| 01 | QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21.824,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21.824,23 |
| | Totale Missione 50 - DEBITO PUBBLICO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21.824,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21.824,23 |
| 60 | Missione 60 - ANTICIPAZIONI FINANZIARIE | | | | | | | | | |
| 01 | RESTITUZIONE ANTICIPAZIONI DI TESORERIA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 60 - ANTICIPAZIONI FINANZIARIE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale macroaggregati | 368,72 | 14.764,02 | 1.277.725,75 | 1.252.638,63 | 21.824,23 | 0,00 | 6.429,03 | 14.182,90 | 2.587.933,28 |

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI – MANDATI SU RESIDUI
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

| MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI | | Redditi da lavoro dipendente | Imposte e tasse a carico dell'ente | Acquisto di beni e servizi | Trasferimenti correnti | Interessi passivi | Altre spese per redditi da capitale | Rimborsi e poste correttive delle entrate | Altre spese correnti | Totale |
|-------------------------------------|--|------------------------------|------------------------------------|----------------------------|------------------------|-------------------|-------------------------------------|---|----------------------|-------------------|
| | | 101 | 102 | 103 | 104 | 107 | 108 | 109 | 110 | 100 |
| 19 | Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI | | | | | | | | | |
| 01 | RELAZIONI INTERNAZIONALI E COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI | | | | | | | | | |
| 01 | FONDO DI RISERVA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03 | ALTRI FONDI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 50 | Missione 50 - DEBITO PUBBLICO | | | | | | | | | |
| 01 | QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 50 - DEBITO PUBBLICO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60 | Missione 60 - ANTICIPAZIONI FINANZIARIE | | | | | | | | | |
| 01 | RESTITUZIONE ANTICIPAZIONI DI TESORERIA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 60 - ANTICIPAZIONI FINANZIARIE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale macroaggregati | 1.110,12 | 3.904,67 | 277.664,09 | 311.282,77 | 0,00 | 0,00 | 8.281,21 | 4.661,00 | 606.903,86 |

SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESA IN CONTO CAPITALE E SPESA PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

Pag. 1

| MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI | | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizione di attività finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio - lungo termine | Altre spese per incremento di attività finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|-------------------------------------|---|--|--|------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|--|--|--|
| | | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| 01 | Missione 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE | | | | | | | | | | | |
| 01 | ORGANI ISTITUZIONALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | SEGRETERIA GENERALE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03 | GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 04 | GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 05 | GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI | 0,00 | 62.915,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 62.915,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 06 | UFFICIO TECNICO | 0,00 | 1.248,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.248,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 07 | SERVIZIO ELETTORALE E CONSULTAZIONI POPOLARI - ANAGRAFE E STATO CIVILE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 08 | STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI | 0,00 | 13.652,84 | 20.550,00 | 0,00 | 0,00 | 34.202,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 09 | ASSISTENZA TECNICO-AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOCALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | RISORSE UMANE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | ALTRI SERVIZI GENERALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE | 0,00 | 77.816,69 | 20.550,00 | 0,00 | 0,00 | 98.366,69 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | Missione 2 - GIUSTIZIA | | | | | | | | | | | |
| 01 | UFFICI GIUDIZIARI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | CASA CIRCONDARIALE E ALTRI SERVIZI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 2 - GIUSTIZIA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03 | Missione 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA | | | | | | | | | | | |
| 01 | POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA | 0,00 | 20.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | SISTEMA INTEGRATO DI SICUREZZA URBANA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA | 0,00 | 20.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 04 | Missione 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO | | | | | | | | | | | |
| 01 | ISTRUZIONE PRESCOLASTICA | 0,00 | 3.552,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.552,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA | 0,00 | 169.378,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 169.378,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 04 | ISTRUZIONE UNIVERSITARIA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 05 | ISTRUZIONE TECNICA SUPERIORE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 06 | SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 07 | DIRITTO ALLO STUDIO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO | 0,00 | 172.930,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 172.930,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 05 | Missione 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI | | | | | | | | | | | |
| 01 | VALORIZZAZIONE DEI BENI DI INTERESSE STORICO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | ATTIVITA' CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE | 0,00 | 388.387,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 388.387,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI | 0,00 | 388.387,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 388.387,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESA IN CONTO CAPITALE E SPESA PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

Pag. 4

| MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI | | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizione di attività finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio - lungo termine | Altre spese per incremento di attività finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|-------------------------------------|--|--|--|------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|--|--|--|
| | | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| | Totale Missione 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | Missione 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE | | | | | | | | | | | |
| 01 | FONTE ENERGETICHE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Missione 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI | | | | | | | | | | | |
| 01 | RELAZIONI FINANZIARIE CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 19 | Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI | | | | | | | | | | | |
| 01 | RELAZIONI INTERNAZIONALI E COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI | | | | | | | | | | | |
| 01 | FONDO DI RISERVA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03 | ALTRI FONDI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale macroaggregati | 0,00 | 1.310.665,20 | 160.965,09 | 0,00 | 0,00 | 1.471.630,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - MANDATI IN COMPETENZA
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

Pag. 1

| MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI | | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizione di attività finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio - lungo termine | Altre spese per incremento di attività finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|-------------------------------------|---|--|--|------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|--|--|--|
| | | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| 01 | Missione 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE | | | | | | | | | | | |
| 01 | ORGANI ISTITUZIONALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | SEGRETERIA GENERALE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03 | GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 04 | GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 05 | GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI | 0,00 | 45.814,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 45.814,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 06 | UFFICIO TECNICO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 07 | SERVIZIO ELETTORALE E CONSULTAZIONI POPOLARI - ANAGRAFE E STATO CIVILE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 08 | STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 09 | ASSISTENZA TECNICO-AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOCALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | RISORSE UMANE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | ALTRI SERVIZI GENERALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE | 0,00 | 45.814,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 45.814,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | Missione 2 - GIUSTIZIA | | | | | | | | | | | |
| 01 | UFFICI GIUDIZIARI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | CASA CIRCONDARIALE E ALTRI SERVIZI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 2 - GIUSTIZIA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03 | Missione 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA | | | | | | | | | | | |
| 01 | POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | SISTEMA INTEGRATO DI SICUREZZA URBANA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 04 | Missione 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO | | | | | | | | | | | |
| 01 | ISTRUZIONE PRESCOLASTICA | 0,00 | 3.552,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.552,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA | 0,00 | 111.117,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 111.117,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 04 | ISTRUZIONE UNIVERSITARIA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 05 | ISTRUZIONE TECNICA SUPERIORE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 06 | SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 07 | DIRITTO ALLO STUDIO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO | 0,00 | 114.670,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 114.670,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 05 | Missione 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI | | | | | | | | | | | |
| 01 | VALORIZZAZIONE DEI BENI DI INTERESSE STORICO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | ATTIVITA' CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE | 0,00 | 373.024,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 373.024,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI | 0,00 | 373.024,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 373.024,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - MANDATI IN COMPETENZA
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

Pag. 4

| MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI | | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizione di attività finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio - lungo termine | Altre spese per incremento di attività finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|-------------------------------------|--|--|--|------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|--|--|--|
| | | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| | Totale Missione 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | Missione 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE | | | | | | | | | | | |
| 01 | FONTE ENERGETICHE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Missione 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI | | | | | | | | | | | |
| 01 | RELAZIONI FINANZIARIE CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 19 | Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI | | | | | | | | | | | |
| 01 | RELAZIONI INTERNAZIONALI E COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI | | | | | | | | | | | |
| 01 | FONDO DI RISERVA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03 | ALTRI FONDI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale macroaggregati | 0,00 | 880.138,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 880.138,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - MANDATI SU RESIDUI
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

Pag. 1

| MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI | | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizione di attività finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio - lungo termine | Altre spese per incremento di attività finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|-------------------------------------|---|--|--|------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|--|--|--|
| | | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| 01 | Missione 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE | | | | | | | | | | | |
| 01 | ORGANI ISTITUZIONALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | SEGRETERIA GENERALE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03 | GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 04 | GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 05 | GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI | 0,00 | 7.760,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7.760,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 06 | UFFICIO TECNICO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 07 | SERVIZIO ELETTORALE E CONSULTAZIONI POPOLARI - ANAGRAFE E STATO CIVILE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 08 | STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 09 | ASSISTENZA TECNICO-AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOCALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | RISORSE UMANE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | ALTRI SERVIZI GENERALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE | 0,00 | 7.760,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7.760,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | Missione 2 - GIUSTIZIA | | | | | | | | | | | |
| 01 | UFFICI GIUDIZIARI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | CASA CIRCONDARIALE E ALTRI SERVIZI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 2 - GIUSTIZIA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03 | Missione 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA | | | | | | | | | | | |
| 01 | POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA | 0,00 | 8.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | SISTEMA INTEGRATO DI SICUREZZA URBANA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA | 0,00 | 8.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 04 | Missione 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO | | | | | | | | | | | |
| 01 | ISTRUZIONE PRESCOLASTICA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA | 0,00 | 622,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 622,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 04 | ISTRUZIONE UNIVERSITARIA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 05 | ISTRUZIONE TECNICA SUPERIORE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 06 | SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 07 | DIRITTO ALLO STUDIO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO | 0,00 | 622,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 622,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 05 | Missione 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI | | | | | | | | | | | |
| 01 | VALORIZZAZIONE DEI BENI DI INTERESSE STORICO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | ATTIVITA' CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE | 0,00 | 17.270,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 17.270,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI | 0,00 | 17.270,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 17.270,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESA IN CONTO CAPITALE E SPESA PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - MANDATI SU RESIDUI
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

Pag. 4

| MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI | | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizione di attività finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio - lungo termine | Altre spese per incremento di attività finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|-------------------------------------|--|--|--|------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|--|--|--|
| | | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| | Totale Missione 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | Missione 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE | | | | | | | | | | | |
| 01 | FONTE ENERGETICHE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Missione 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI | | | | | | | | | | | |
| 01 | RELAZIONI FINANZIARIE CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 19 | Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI | | | | | | | | | | | |
| 01 | RELAZIONI INTERNAZIONALI E COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI | | | | | | | | | | | |
| 01 | FONDO DI RISERVA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03 | ALTRI FONDI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale macroaggregati | 0,00 | 204.502,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 204.502,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI – IMPEGNI
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

Pag. 1

| MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI | | Rimborso di titoli obbligazionari | Rimborso prestiti a breve termine | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio e lungo termine | Rimborso di altre forme di indebitamento | Fondi per rimborso prestiti | Totale |
|-------------------------------------|---|-----------------------------------|-----------------------------------|--|--|-----------------------------|------------------|
| | | 401 | 402 | 403 | 404 | 405 | 400 |
| 50 | Missione 50 - DEBITO PUBBLICO | | | | | | |
| 02 | QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI | 0,00 | 0,00 | 66.756,19 | 0,00 | 0,00 | 66.756,19 |
| | Totale Missione 50 - DEBITO PUBBLICO | 0,00 | 0,00 | 66.756,19 | 0,00 | 0,00 | 66.756,19 |
| | Totale macroaggregati | 0,00 | 0,00 | 66.756,19 | 0,00 | 0,00 | 66.756,19 |

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
 SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO – IMPEGNI
 ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

| MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI | | Uscite per partite di giro | Uscite per conto terzi | Totale |
|-------------------------------------|--|----------------------------|------------------------|-------------------|
| | | 701 | 702 | 700 |
| 99 | Missione 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI | | | |
| 01 | SERVIZI PER CONTO TERZI - PARTITE DI GIRO | 288.591,42 | 108.477,87 | 397.069,29 |
| 02 | ANTICIPAZIONI PER IL FINANZIAMENTO DEL SISTEMA SANITARIO NAZIONALE | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Missione 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI | 288.591,42 | 108.477,87 | 397.069,29 |
| | Totale macroaggregati | 288.591,42 | 108.477,87 | 397.069,29 |

**RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI
IMPEGNI**

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA | | TOTALE | DI CUI NON RICORRENTI |
|----------------------------------|--|---------------------|-----------------------|
| | TITOLO 1 - SPESE CORRENTI | | |
| 101 | REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE | 368,72 | 0,00 |
| 102 | IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE | 14.936,77 | 0,00 |
| 103 | ACQUISTO DI BENI E SERVIZI | 1.698.986,63 | 0,00 |
| 104 | TRASFERIMENTI CORRENTI | 2.107.656,93 | 1.560,00 |
| 107 | INTERESSI PASSIVI | 21.824,23 | 0,00 |
| 109 | RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE DELLE ENTRATE | 20.999,20 | 20.999,20 |
| 110 | ALTRE SPESE CORRENTI | 21.165,00 | 0,00 |
| 100 | TOTALE TITOLO 1 | 3.885.937,48 | 22.559,20 |
| | TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE | | |
| 202 | INVESTIMENTI FISSI LORDI E ACQUISTO DI TERRENI | 1.310.665,20 | 173.154,38 |
| 203 | CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI | 160.965,09 | 147.417,29 |
| 204 | ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE | 0,00 | 0,00 |
| 205 | ALTRE SPESE IN CONTO CAPITALE | 0,00 | 0,00 |
| 200 | TOTALE TITOLO 2 | 1.471.630,29 | 320.571,67 |
| | TITOLO 4 - RIMBORSO PRESTITI | | |
| 403 | RIMBORSO MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE | 66.756,19 | 0,00 |
| 400 | TOTALE TITOLO 4 | 66.756,19 | 0,00 |
| | TITOLO 5 - CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE | | |
| 501 | CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE | 0,00 | 0,00 |
| 500 | TOTALE TITOLO 5 | 0,00 | 0,00 |
| | TITOLO 7 - USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO | | |
| 701 | USCITE PER PARTITE DI GIRO | 288.591,42 | 0,00 |
| 702 | USCITE PER CONTO TERZI | 108.477,87 | 0,00 |
| 700 | TOTALE TITOLO 7 | 397.069,29 | 0,00 |
| | TOTALE | 5.821.393,25 | 343.130,87 |

**RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI
IMPEGNI**

ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

Pag. 1

| TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA | | Anno 2021 | | Anno 2022 | | Anni successivi |
|---|---|--------------------------|------------------|---|--------------|-----------------|
| | | Previsioni di competenza | Accertamenti | Previsioni di competenza del bilancio pluriennale | Accertamenti | Accertamenti |
| TITOLO ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA | | | | | | |
| 10101 | Tipologia 101 : IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI | 2.870.610,00 | 0,00 | 2.870.610,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10104 | Tipologia 104 : COMPARTECIPAZIONI DI TRIBUTI | 2.256,00 | 0,00 | 2.256,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10301 | Tipologia 301 : FONDI PEREQUATIVI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI | 659.337,00 | 0,00 | 659.337,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10000 | Totale TITOLO 1 | 3.532.203,00 | 0,00 | 3.532.203,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO TRASFERIMENTI CORRENTI | | | | | | |
| 20101 | Tipologia 101 : TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE | 185.969,00 | 0,00 | 185.969,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20102 | Tipologia 102 : TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGLIE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20103 | Tipologia 103 : TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE | 1.500,00 | 0,00 | 1.500,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20104 | Tipologia 104 : TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20105 | Tipologia 105 : TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20000 | Totale TITOLO 2 | 187.469,00 | 0,00 | 187.469,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO ENTRATE EXTRATRIBUTARIE | | | | | | |
| 30100 | Tipologia 100 : VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI | 456.465,00 | 12.504,00 | 456.465,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30200 | Tipologia 200 : PROVENTI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E DEGLI ILLECITI | 4.000,00 | 0,00 | 4.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30300 | Tipologia 300 : INTERESSI ATTIVI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30400 | Tipologia 400 : ALTRE ENTRATE DA REDDITI DA CAPITALE | 73.500,00 | 0,00 | 73.500,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30500 | Tipologia 500 : RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI | 43.272,00 | 0,00 | 43.272,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30000 | Totale TITOLO 3 | 577.237,00 | 12.504,00 | 577.237,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO ENTRATE IN CONTO CAPITALE | | | | | | |

ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

Pag. 2

| TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA | | Anno 2021 | | Anno 2022 | | Anni successivi |
|---|--|--------------------------|------------------|---|--------------|-----------------|
| | | Previsioni di competenza | Accertamenti | Previsioni di competenza del bilancio pluriennale | Accertamenti | Accertamenti |
| 40200 | Tipologia 200 : CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40300 | Tipologia 300 : ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE | 75.000,00 | 0,00 | 75.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40400 | Tipologia 400 : ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI E IMMATERIALI | 11.852,00 | 0,00 | 11.852,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40500 | Tipologia 500 : ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40000 | Totale TITOLO 4 | 86.852,00 | 0,00 | 86.852,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | | | | | | |
| 50100 | Tipologia 100 : ALIENAZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 50400 | Tipologia 400 : ALTRE ENTRATE PER RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 50000 | Totale TITOLO 5 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO ACCENSIONE PRESTITI | | | | | | |
| 60300 | Tipologia 300 : ACCENSIONE MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60000 | Totale TITOLO 6 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO | | | | | | |
| 90100 | Tipologia 100 : ENTRATE PER PARTITE DI GIRO | 350.600,00 | 0,00 | 350.600,00 | 0,00 | 0,00 |
| 90200 | Tipologia 200 : ENTRATE PER CONTO TERZI | 100.000,00 | 0,00 | 100.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 90000 | Totale TITOLO 9 | 450.600,00 | 0,00 | 450.600,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE ACCERTAMENTI | | 4.834.361,00 | 12.504,00 | 4.834.361,00 | 0,00 | 0,00 |

IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

Pag. 1

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA | | Anno 2021 | | Anno 2022 | | Anni successivi |
|--|--|--------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|
| | | Previsioni di competenza | Impegni | Previsioni di competenza del bilancio pluriennale | Impegni | Impegni |
| TITOLO SPESE CORRENTI | | | | | | |
| 101 | REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE | 185,00 | 0,00 | 185,00 | 0,00 | 0,00 |
| 102 | IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE | 17.192,00 | 0,00 | 17.192,00 | 0,00 | 0,00 |
| 103 | ACQUISTO DI BENI E SERVIZI | 2.040.119,25 | 340.317,88 | 2.032.822,00 | 9.662,40 | 0,00 |
| 104 | TRASFERIMENTI CORRENTI | 1.930.929,00 | 10.000,00 | 1.930.929,00 | 10.000,00 | 0,00 |
| 107 | INTERESSI PASSIVI | 18.590,00 | 0,00 | 16.466,00 | 0,00 | 0,00 |
| 109 | RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE DELLE ENTRATE | 17.000,00 | 0,00 | 17.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 110 | ALTRE SPESE CORRENTI | 166.280,00 | 0,00 | 156.998,00 | 0,00 | 0,00 |
| 100 | Totale TITOLO 1 | 4.190.295,25 | 350.317,88 | 4.171.592,00 | 19.662,40 | 0,00 |
| TITOLO SPESE IN CONTO CAPITALE | | | | | | |
| 202 | INVESTIMENTI FISSI LORDI E ACQUISTO DI TERRENI | 500.812,21 | 423.960,21 | 86.852,00 | 10.000,00 | 0,00 |
| 203 | CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI | 10.000,00 | 0,00 | 10.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 205 | ALTRE SPESE IN CONTO CAPITALE | 10.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 200 | Totale TITOLO 2 | 520.812,21 | 423.960,21 | 96.852,00 | 10.000,00 | 0,00 |
| TITOLO RIMBORSO PRESTITI | | | | | | |
| 403 | RIMBORSO MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE | 125.911,00 | 0,00 | 125.317,00 | 0,00 | 0,00 |
| 400 | Totale TITOLO 4 | 125.911,00 | 0,00 | 125.317,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE | | | | | | |
| 501 | CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE | 1.087.064,00 | 0,00 | 1.087.064,00 | 0,00 | 0,00 |

IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

Pag. 2

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA | | Anno 2021 | | Anno 2022 | | Anni successivi |
|----------------------------------|--|--------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|
| | | Previsioni di competenza | Impegni | Previsioni di competenza del bilancio pluriennale | Impegni | Impegni |
| 500 | Totale TITOLO 5 | 1.087.064,00 | 0,00 | 1.087.064,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TITOLO USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO | | | | | |
| 701 | USCITE PER PARTITE DI GIRO | 350.600,00 | 0,00 | 350.600,00 | 0,00 | 0,00 |
| 702 | USCITE PER CONTO TERZI | 100.000,00 | 0,00 | 100.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 700 | Totale TITOLO 7 | 450.600,00 | 0,00 | 450.600,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE IMPEGNI | 6.374.682,46 | 774.278,09 | 5.931.425,00 | 29.662,40 | 0,00 |

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

| Missioni | | COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE | | | | | | | | | |
|---------------------------|--|---|---|---|------------------------|---|--|---------------------------|-------------|---|---|
| | | Consumi materie prime | | Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi | | | | Utilizzo di beni di terzi | Personale | Ammortamenti | |
| | | Acquisto di materie prime e/o beni di consumo | Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-) | Prestazioni di servizi | Trasferimenti correnti | Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubbliche | Contributi agli investimenti ad altri soggetti | Utilizzo beni di terzi | Personale | Ammortamenti immobilizzazioni Immateriali | Ammortamenti immobilizzazioni materiali |
| MISSIONE 01 | Servizi istituzionali, generali e di gestione | 2.845,22 | 0,00 | 142.196,80 | 1.089.933,06 | 20.550,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.057,39 | 172.471,73 |
| MISSIONE 02 | Giustizia | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 03 | Ordine pubblico e sicurezza | 0,00 | 0,00 | 200,00 | 217.092,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 04 | Istruzione e diritto allo studio | 8.632,71 | 0,00 | 227.254,17 | 77.520,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 43.530,67 |
| MISSIONE 05 | Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali | 10.311,00 | 0,00 | 88.033,67 | 90.810,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 34.198,55 |
| MISSIONE 06 | Politiche giovanili, sport e tempo libero | 0,00 | 0,00 | 23.607,62 | 33.502,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 60.347,87 |
| MISSIONE 07 | Turismo | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 66.875,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 08 | Assetto del territorio ed edilizia abitativa | 2.582,74 | 0,00 | 0,00 | 81.568,29 | 115.161,29 | 11.706,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12.529,64 |
| MISSIONE 09 | Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | 0,00 | 0,00 | 844.997,22 | 0,00 | 13.547,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 10 | Trasporti e diritto alla mobilità | 0,00 | 0,00 | 111.190,61 | 2.817,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 252.659,96 |
| MISSIONE 11 | Soccorso Civile | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 12 | Diritti sociali, politiche sociali e famiglia | 4.523,00 | 0,00 | 169.312,73 | 436.029,62 | 0,00 | 0,00 | 2.522,00 | 0,00 | 0,00 | 7.856,76 |
| MISSIONE 13 | Tutela della salute | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9.600,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 14 | Sviluppo economico e competitività | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9.974,75 |
| MISSIONE 15 | Politiche per il lavoro e la formazione professionale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.276,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 16 | Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 17 | Energia e diversificazione delle fonti energetiche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 18 | Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 19 | Relazioni internazionali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 20 | Fondi e accantonamenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 50 | Debito pubblico | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 60 | Anticipazioni finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 99 | Servizi per conto terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE COSTI/ONERI | | 28.894,67 | 0,00 | 1.606.792,82 | 2.108.025,65 | 149.259,09 | 11.706,00 | 2.522,00 | 0,00 | 4.057,39 | 593.569,93 |

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

| | | PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE | | | | | | PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE | | | |
|---------------------------|--|---|--------------------------|---------------------------|----------------------|---------------------------|---|-------------------------------------|-------------------------|--------------------------------|--|
| | | COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE | | | | | | ONERI FINANZIARI | | RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' | |
| | | e svalutazioni | | Accantonamenti | | Oneri diversi di gestione | Totale componenti negativi della gestione | Oneri finanziari | Totale Oneri finanziari | Svalutazioni | Totale rettifiche di valore attività finanziarie |
| Missioni | | Altre svalutazioni delle immobilizzazioni | Svalutazione dei crediti | Accantonamento per rischi | Altri accantonamenti | Oneri diversi di gestione | | Interessi ed altri oneri finanziari | | Svalutazioni | |
| MISSIONE 01 | Servizi istituzionali, generali e di gestione | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8.617,34 | 1.440.671,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 02 | Giustizia | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 03 | Ordine pubblico e sicurezza | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 217.292,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 04 | Istruzione e diritto allo studio | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 356.938,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 05 | Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 116,02 | 223.469,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 06 | Politiche giovanili, sport e tempo libero | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 117.457,49 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 07 | Turismo | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 66.875,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 08 | Assetto del territorio ed edilizia abitativa | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 223.547,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 09 | Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 858.545,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 10 | Trasporti e diritto alla mobilità | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 879,27 | 367.547,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 11 | Soccorso Civile | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 12 | Diritti sociali, politiche sociali e famiglia | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.165,00 | 621.409,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 13 | Tutela della salute | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9.600,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 14 | Sviluppo economico e competitività | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9.974,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 15 | Politiche per il lavoro e la formazione professionale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.276,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 16 | Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 17 | Energia e diversificazione delle fonti energetiche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 18 | Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 19 | Relazioni internazionali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 20 | Fondi e accantonamenti | 0,00 | 21.669,30 | 0,00 | 12.742,34 | 0,00 | 34.411,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 50 | Debito pubblico | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21.824,23 | 21.824,23 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 60 | Anticipazioni finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 99 | Servizi per conto terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE COSTI/ONERI | | 0,00 | 21.669,30 | 0,00 | 12.742,34 | 10.777,63 | 4.550.016,82 | 21.824,23 | 21.824,23 | 0,00 | 0,00 |

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

| Missioni | COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI | | | | | IMPOSTE | | TOTALE COSTI PER MISSIONE | |
|---------------------------|--|---------------------------|---------------------------------|--------------------------|---------------------------|------------------|-----------------|---------------------------|---------------------|
| | Oneri straordinari | | | | Totale Oneri straordinari | Imposte | Totale Imposte | | |
| | Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo | Minusvalenze patrimoniali | Trasferimenti in conto capitale | Altri oneri straordinari | | Imposte | | | |
| MISSIONE 01 | Servizi istituzionali, generali e di gestione | 51.816,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 51.816,29 | 5.324,14 | 5.324,14 | 1.497.811,97 |
| MISSIONE 02 | Giustizia | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 03 | Ordine pubblico e sicurezza | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 217.292,28 |
| MISSIONE 04 | Istruzione e diritto allo studio | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 356.938,16 |
| MISSIONE 05 | Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 223.469,90 |
| MISSIONE 06 | Politiche giovanili, sport e tempo libero | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 117.457,49 |
| MISSIONE 07 | Turismo | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 66.875,22 |
| MISSIONE 08 | Assetto del territorio ed edilizia abitativa | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 223.547,96 |
| MISSIONE 09 | Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 858.545,02 |
| MISSIONE 10 | Trasporti e diritto alla mobilità | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 367.547,34 |
| MISSIONE 11 | Soccorso Civile | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 12 | Diritti sociali, politiche sociali e famiglia | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 621.409,11 |
| MISSIONE 13 | Tutela della salute | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9.600,00 |
| MISSIONE 14 | Sviluppo economico e competitività | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9.974,75 |
| MISSIONE 15 | Politiche per il lavoro e la formazione professionale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.276,41 |
| MISSIONE 16 | Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 17 | Energia e diversificazione delle fonti energetiche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 18 | Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 19 | Relazioni internazionali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 20 | Fondi e accantonamenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 34.411,64 |
| MISSIONE 50 | Debito pubblico | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21.824,23 |
| MISSIONE 60 | Anticipazioni finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 99 | Servizi per conto terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE COSTI/ONERI | | 51.816,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 51.816,29 | 5.324,14 | 5.324,14 | 4.628.981,48 |

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI**

Pag. 1

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2020 (RS) | | PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) | | RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) | | RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R) | |
|--------------------------------|---------------|---|------|------------------------------------|------|---|------|---|------|
| | | PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) | | PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC) | | IMPEGNI (I) | | ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV) | |
| | | PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS) | | TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC) | | FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) | | TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC) | |
| TOTALE MISSIONI | | RS | 0,00 | PR | 0,00 | R | 0,00 | EP | 0,00 |
| | | CP | 0,00 | PC | 0,00 | I | 0,00 | ECP | 0,00 |
| | | CS | 0,00 | TP | 0,00 | FPV | 0,00 | TR | 0,00 |

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2020 (RS) | | PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) | | RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) | | RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R) | |
|--------------------------------|-----------------------|---|------------------|------------------------------------|-----------------|---|------------------|---|-----------------|
| | | PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) | | PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC) | | IMPEGNI (I) | | ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV) | |
| | | PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS) | | TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC) | | FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) | | TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC) | |
| MISSIONE | 04 | ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO | | | | | | | |
| 0402 Programma | 02 | ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA | | | | | | | |
| Titolo 1 | SPESE CORRENTI | RS | 10.120,00 | PR | 6.120,00 | R | -4.000,00 | EP | 0,00 |
| | | CP | 11.000,00 | PC | 0,00 | I | 5.838,00 | ECP | 5.162,00 |
| | | CS | 21.120,00 | TP | 6.120,00 | FPV | 0,00 | TR | 5.838,00 |
| Totale Programma | 02 | ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA | 10.120,00 | PR | 6.120,00 | R | -4.000,00 | EP | 0,00 |
| | | | 11.000,00 | PC | 0,00 | I | 5.838,00 | ECP | 5.162,00 |
| | | | 21.120,00 | TP | 6.120,00 | FPV | 0,00 | TR | 5.838,00 |
| 0406 Programma | 06 | SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE | | | | | | | |
| Titolo 1 | SPESE CORRENTI | RS | 0,00 | PR | 0,00 | R | 0,00 | EP | 0,00 |
| | | CP | 0,00 | PC | 0,00 | I | 0,00 | ECP | 0,00 |
| | | CS | 0,00 | TP | 0,00 | FPV | 0,00 | TR | 0,00 |
| Totale Programma | 06 | SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE | 0,00 | PR | 0,00 | R | 0,00 | EP | 0,00 |
| | | | 0,00 | PC | 0,00 | I | 0,00 | ECP | 0,00 |
| | | | 0,00 | TP | 0,00 | FPV | 0,00 | TR | 0,00 |
| 0407 Programma | 07 | DIRITTO ALLO STUDIO | | | | | | | |
| Titolo 1 | SPESE CORRENTI | RS | 200,00 | PR | 72,84 | R | -127,16 | EP | 0,00 |
| | | CP | 10.000,00 | PC | 8.567,20 | I | 8.616,71 | ECP | 1.383,29 |
| | | CS | 10.200,00 | TP | 8.640,04 | FPV | 0,00 | TR | 49,51 |
| Totale Programma | 07 | DIRITTO ALLO STUDIO | 200,00 | PR | 72,84 | R | -127,16 | EP | 0,00 |
| | | | 10.000,00 | PC | 8.567,20 | I | 8.616,71 | ECP | 1.383,29 |
| | | | | | | | | TR | 49,51 |

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2020 (RS) | | PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) | | RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) | | RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R) | | | |
|--------------------------------|----------------------------------|---|-----------|------------------------------------|-----------|---|-----------|---|----------|----------|----------|
| | | PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) | | PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC) | | IMPEGNI (I) | | ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV) | | | |
| | | PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS) | | TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC) | | FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) | | TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC) | | | |
| | | CS | 10.200,00 | TP | 8.640,04 | FPV | 0,00 | | TR | 49,51 | |
| Totale MISSIONE 04 | ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO | RS | 10.320,00 | PR | 6.192,84 | R | -4.127,16 | | EP | 0,00 | |
| | | CP | 21.000,00 | PC | 8.567,20 | I | 14.454,71 | ECP | 6.545,29 | EC | 5.887,51 |
| | | CS | 31.320,00 | TP | 14.760,04 | FPV | 0,00 | | TR | 5.887,51 | |
| TOTALE MISSIONI | | RS | 10.320,00 | PR | 6.192,84 | R | -4.127,16 | | EP | 0,00 | |
| | | CP | 21.000,00 | PC | 8.567,20 | I | 14.454,71 | ECP | 6.545,29 | EC | 5.887,51 |
| | | CS | 31.320,00 | TP | 14.760,04 | FPV | 0,00 | | TR | 5.887,51 | |

| | |
|----------------------------------|---|
| Ente Codice | 000041934 |
| Ente Descrizione | COMUNE DI RIOLO TERME |
| Categoria | Province - Comuni - Citta' metropolitane - Unioni di Comuni |
| Sotto Categoria | COMUNI |
| Periodo | ANNUALE 2020 |
| Prospetto | INCASSI |
| Tipo Report | Semplice |
| Data ultimo aggiornamento | 01-apr-2021 |
| Data stampa | 08-apr-2021 |
| Importi in EURO | |

000041934 - COMUNE DI RIOLO TERME

| | | Importo nel periodo | Importo a tutto il periodo |
|--|---|---------------------|----------------------------|
| 1.00.00.00.000 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa | | 3.056.441,63 | 3.056.441,63 |
| 1.01.00.00.000 Tributi | | 2.402.989,64 | 2.402.989,64 |
| 1.01.01.00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati | | 2.398.220,90 | 2.398.220,90 |
| 1.01.01.06.001 | Imposta municipale propria riscossa a seguito dell'attivita' ordinaria di gestione | 1.302.399,88 | 1.302.399,88 |
| 1.01.01.06.002 | Imposte municipale propria riscosse a seguito di attivita' di verifica e controllo | 45.748,00 | 45.748,00 |
| 1.01.01.16.001 | Addizionale comunale IRPEF riscossa a seguito dell'attivita' ordinaria di gestione | 543.520,84 | 543.520,84 |
| 1.01.01.51.001 | Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa a seguito dell'attivita' ordinaria di gestione | 418.922,66 | 418.922,66 |
| 1.01.01.51.002 | Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa a seguito di attivita' di verifica e controllo | 36.591,33 | 36.591,33 |
| 1.01.01.52.001 | Tassa occupazione spazi e aree pubbliche riscossa a seguito dell'attivita' ordinaria di gestione | 17.820,04 | 17.820,04 |
| 1.01.01.53.001 | Imposta comunale sulla pubblicita' e diritto sulle pubbliche affissioni riscossa a seguito dell'attivita' ordinaria di gestione | 33.218,15 | 33.218,15 |
| 1.01.04.00.000 Compartecipazioni di tributi | | 4.768,74 | 4.768,74 |
| 1.01.04.06.001 | Compartecipazione IRPEF ai Comuni | 4.768,74 | 4.768,74 |
| 1.03.00.00.000 Fondi perequativi | | 653.451,99 | 653.451,99 |
| 1.03.01.00.000 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali | | 653.451,99 | 653.451,99 |
| 1.03.01.01.001 | Fondi perequativi dallo Stato | 653.451,99 | 653.451,99 |
| 2.00.00.00.000 Trasferimenti correnti | | 873.684,07 | 873.684,07 |
| 2.01.00.00.000 Trasferimenti correnti | | 873.684,07 | 873.684,07 |
| 2.01.01.00.000 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | | 845.809,76 | 845.809,76 |
| 2.01.01.01.001 | Trasferimenti correnti da Ministeri | 493.411,31 | 493.411,31 |
| 2.01.01.01.002 | Trasferimenti correnti da Ministero dell'Istruzione - Istituzioni Scolastiche | 12.103,11 | 12.103,11 |
| 2.01.01.01.003 | Trasferimenti correnti da Presidenza del Consiglio dei Ministri | 62.315,96 | 62.315,96 |
| 2.01.01.02.001 | Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome | 129.100,85 | 129.100,85 |
| 2.01.01.02.003 | Trasferimenti correnti da Comuni | 1.550,00 | 1.550,00 |
| 2.01.01.02.005 | Trasferimenti correnti da Unioni di Comuni | 83.008,53 | 83.008,53 |
| 2.01.01.02.009 | Trasferimenti correnti da Parchi nazionali e consorzi ed enti autonomi gestori di parchi e aree naturali protette | 64.320,00 | 64.320,00 |
| 2.01.02.00.000 Trasferimenti correnti da Famiglie | | 15.069,80 | 15.069,80 |
| 2.01.02.01.001 | Trasferimenti correnti da famiglie | 15.069,80 | 15.069,80 |
| 2.01.03.00.000 Trasferimenti correnti da Imprese | | 10.304,51 | 10.304,51 |
| 2.01.03.02.002 | Altri trasferimenti correnti da altre imprese partecipate | 10.304,51 | 10.304,51 |
| 2.01.04.00.000 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private | | 2.500,00 | 2.500,00 |
| 2.01.04.01.001 | Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private | 2.500,00 | 2.500,00 |
| 3.00.00.00.000 Entrate extratributarie | | 449.872,79 | 449.872,79 |
| 3.01.00.00.000 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | | 305.222,68 | 305.222,68 |

| | | Importo nel periodo | Importo a tutto il periodo |
|-----------------------|---|---------------------|----------------------------|
| 3.01.02.00.000 | Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi | 155.189,32 | 155.189,32 |
| 3.01.02.01.002 | Proventi da asili nido | 19.674,67 | 19.674,67 |
| 3.01.02.01.004 | Proventi da corsi extrascolastici | 6.300,00 | 6.300,00 |
| 3.01.02.01.006 | Proventi da impianti sportivi | 10.118,90 | 10.118,90 |
| 3.01.02.01.008 | Proventi da mense | 58.934,65 | 58.934,65 |
| 3.01.02.01.014 | Proventi da trasporti funebri, pompe funebri, illuminazione votiva | 33.118,50 | 33.118,50 |
| 3.01.02.01.020 | Proventi da parcheggi custoditi e parchimetri | 4.546,16 | 4.546,16 |
| 3.01.02.01.029 | Proventi da servizi di copia e stampa | 94,75 | 94,75 |
| 3.01.02.01.033 | Proventi da rilascio documenti e diritti di cancelleria | 3.233,62 | 3.233,62 |
| 3.01.02.01.999 | Proventi da servizi n.a.c. | 19.168,07 | 19.168,07 |
| 3.01.03.00.000 | Proventi derivanti dalla gestione dei beni | 150.033,36 | 150.033,36 |
| 3.01.03.01.003 | Proventi da concessioni su beni | 72.605,42 | 72.605,42 |
| 3.01.03.02.002 | Locazioni di altri beni immobili | 77.427,94 | 77.427,94 |
| 3.02.00.00.000 | Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti | 1.393,48 | 1.393,48 |
| 3.02.02.00.000 | Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti | 1.393,48 | 1.393,48 |
| 3.02.02.01.004 | Proventi da multe e sanzioni per violazioni delle norme del codice della strada a carico delle famiglie | 1.393,48 | 1.393,48 |
| 3.03.00.00.000 | Interessi attivi | 1,81 | 1,81 |
| 3.03.03.00.000 | Altri interessi attivi | 1,81 | 1,81 |
| 3.03.03.99.999 | Altri interessi attivi da altri soggetti | 1,81 | 1,81 |
| 3.04.00.00.000 | Altre entrate da redditi da capitale | 96.410,68 | 96.410,68 |
| 3.04.03.00.000 | Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi | 96.410,68 | 96.410,68 |
| 3.04.03.01.001 | Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi | 96.410,68 | 96.410,68 |
| 3.05.00.00.000 | Rimborsi e altre entrate correnti | 46.844,14 | 46.844,14 |
| 3.05.01.00.000 | Indennizzi di assicurazione | 390,00 | 390,00 |
| 3.05.01.01.999 | Altri indennizzi di assicurazione contro i danni | 390,00 | 390,00 |
| 3.05.02.00.000 | Rimborsi in entrata | 1.098,42 | 1.098,42 |
| 3.05.02.04.001 | Incassi per azioni di regresso nei confronti di terzi | 1.098,42 | 1.098,42 |
| 3.05.99.00.000 | Altre entrate correnti n.a.c. | 45.355,72 | 45.355,72 |
| 3.05.99.03.001 | Entrate per sterilizzazione Inversione contabile IVA (reverse charge) | 9.627,07 | 9.627,07 |
| 3.05.99.99.999 | Altre entrate correnti n.a.c. | 35.728,65 | 35.728,65 |
| 4.00.00.00.000 | Entrate in conto capitale | 786.824,68 | 786.824,68 |
| 4.02.00.00.000 | Contributi agli investimenti | 523.751,64 | 523.751,64 |
| 4.02.01.00.000 | Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche | 454.167,28 | 454.167,28 |
| 4.02.01.01.001 | Contributi agli investimenti da Ministeri | 119.893,64 | 119.893,64 |

000041934 - COMUNE DI RIOLO TERME

| | | Importo nel periodo | Importo a tutto il periodo |
|-----------------------|---|---------------------|----------------------------|
| 4.02.01.01.009 | Contributi agli investimenti da altri enti centrali produttori di servizi economici | 45.715,25 | 45.715,25 |
| 4.02.01.02.001 | Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome | 140.162,39 | 140.162,39 |
| 4.02.01.02.009 | Contributi agli investimenti da Parchi nazionali e consorzi ed enti autonomi gestori di parchi e aree naturali protette | 148.396,00 | 148.396,00 |
| 4.02.03.00.000 | Contributi agli investimenti da Imprese | 64.054,00 | 64.054,00 |
| 4.02.03.02.001 | Contributi agli investimenti da altre imprese partecipate | 64.054,00 | 64.054,00 |
| 4.02.05.00.000 | Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo | 5.530,36 | 5.530,36 |
| 4.02.05.03.001 | Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) | 5.530,36 | 5.530,36 |
| 4.03.00.00.000 | Altri trasferimenti in conto capitale | 228.132,08 | 228.132,08 |
| 4.03.10.00.000 | Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche | 156.689,86 | 156.689,86 |
| 4.03.10.02.005 | Altri trasferimenti in conto capitale da Unioni di Comuni | 156.689,86 | 156.689,86 |
| 4.03.12.00.000 | Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese | 71.442,22 | 71.442,22 |
| 4.03.12.02.001 | Altri trasferimenti in conto capitale da altre imprese partecipate | 12.844,00 | 12.844,00 |
| 4.03.12.99.999 | Altri trasferimenti in conto capitale da altre Imprese | 58.598,22 | 58.598,22 |
| 4.04.00.00.000 | Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali | 28.854,44 | 28.854,44 |
| 4.04.02.00.000 | Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti | 28.854,44 | 28.854,44 |
| 4.04.02.01.002 | Cessione di Terreni edificabili | 27.054,44 | 27.054,44 |
| 4.04.02.01.999 | Cessione di terreni n.a.c. | 1.800,00 | 1.800,00 |
| 4.05.00.00.000 | Altre entrate in conto capitale | 6.086,52 | 6.086,52 |
| 4.05.04.00.000 | Altre entrate in conto capitale n.a.c. | 6.086,52 | 6.086,52 |
| 4.05.04.99.999 | Altre entrate in conto capitale n.a.c. | 6.086,52 | 6.086,52 |
| 9.00.00.00.000 | Entrate per conto terzi e partite di giro | 373.610,35 | 373.610,35 |
| 9.01.00.00.000 | Entrate per partite di giro | 288.591,42 | 288.591,42 |
| 9.01.01.00.000 | Altre ritenute | 258.920,32 | 258.920,32 |
| 9.01.01.01.001 | Ritenuta del 4% sui contributi pubblici | 2.700,44 | 2.700,44 |
| 9.01.01.02.001 | Ritenute per scissione contabile IVA (split payment) | 256.219,88 | 256.219,88 |
| 9.01.02.00.000 | Ritenute su redditi da lavoro dipendente | 24.577,94 | 24.577,94 |
| 9.01.02.01.001 | Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi | 24.577,94 | 24.577,94 |
| 9.01.03.00.000 | Ritenute su redditi da lavoro autonomo | 979,75 | 979,75 |
| 9.01.03.01.001 | Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi | 979,75 | 979,75 |
| 9.01.99.00.000 | Altre entrate per partite di giro | 4.113,41 | 4.113,41 |
| 9.01.99.01.001 | Entrate a seguito di spese non andate a buon fine | 1.531,41 | 1.531,41 |
| 9.01.99.03.001 | Rimborso di fondi economali e carte aziendali | 2.582,00 | 2.582,00 |
| 9.02.00.00.000 | Entrate per conto terzi | 85.018,93 | 85.018,93 |

000041934 - COMUNE DI RIOLO TERME

| | | Importo nel periodo | Importo a tutto il periodo |
|---|---|---------------------|----------------------------|
| 9.02.04.00.000 Depositi di/presso terzi | | 584,00 | 584,00 |
| 9.02.04.01.001 | Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi | 584,00 | 584,00 |
| 9.02.05.00.000 Riscossione imposte e tributi per conto terzi | | 26.247,55 | 26.247,55 |
| 9.02.05.01.001 | Riscossione di imposte di natura corrente per conto di terzi | 26.247,55 | 26.247,55 |
| 9.02.99.00.000 Altre entrate per conto terzi | | 58.187,38 | 58.187,38 |
| 9.02.99.99.999 | Altre entrate per conto terzi | 58.187,38 | 58.187,38 |
| Entrate da regolarizzare | | 0,00 | 0,00 |
| 0.00.0 0.99.9 99 | ALTRI INCASSI DA REGOLARIZZARE (riscossioni codificate dal tesoriere) | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE INCASSI | | 5.540.433,52 | 5.540.433,52 |

| | |
|----------------------------------|---|
| Ente Codice | 000041934 |
| Ente Descrizione | COMUNE DI RIOLO TERME |
| Categoria | Province - Comuni - Citta' metropolitane - Unioni di Comuni |
| Sotto Categoria | COMUNI |
| Periodo | ANNUALE 2020 |
| Prospetto | PAGAMENTI |
| Tipo Report | Semplice |
| Data ultimo aggiornamento | 01-apr-2021 |
| Data stampa | 08-apr-2021 |
| Importi in EURO | |

000041934 - COMUNE DI RIOLO TERME

| | | Importo nel periodo | Importo a tutto il periodo |
|---|---|---------------------|----------------------------|
| 1.00.00.00.000 Spese correnti | | 3.194.837,14 | 3.194.837,14 |
| 1.01.00.00.000 Redditi da lavoro dipendente | | 1.478,84 | 1.478,84 |
| 1.01.01.00.000 Retribuzioni lorde | | 1.110,12 | 1.110,12 |
| 1.01.01.01.004 | Indennita' ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato | 1.110,12 | 1.110,12 |
| 1.01.02.00.000 Contributi sociali a carico dell'ente | | 368,72 | 368,72 |
| 1.01.02.02.004 | Oneri per il personale in quiescenza | 368,72 | 368,72 |
| 1.02.00.00.000 Imposte e tasse a carico dell'ente | | 18.668,69 | 18.668,69 |
| 1.02.01.00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente | | 18.668,69 | 18.668,69 |
| 1.02.01.01.001 | Imposta regionale sulle attivita' produttive (IRAP) | 5.231,39 | 5.231,39 |
| 1.02.01.02.001 | Imposta di registro e di bollo | 1.876,24 | 1.876,24 |
| 1.02.01.09.001 | Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) | 1.142,35 | 1.142,35 |
| 1.02.01.99.999 | Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c. | 10.418,71 | 10.418,71 |
| 1.03.00.00.000 Acquisto di beni e servizi | | 1.555.389,84 | 1.555.389,84 |
| 1.03.01.00.000 Acquisto di beni | | 22.142,83 | 22.142,83 |
| 1.03.01.01.002 | Pubblicazioni | 154,00 | 154,00 |
| 1.03.01.02.001 | Carta, cancelleria e stampati | 311,70 | 311,70 |
| 1.03.01.02.002 | Carburanti, combustibili e lubrificanti | 34,85 | 34,85 |
| 1.03.01.02.007 | Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari | 735,00 | 735,00 |
| 1.03.01.02.010 | Beni per consultazioni elettorali | 1.846,50 | 1.846,50 |
| 1.03.01.02.999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c. | 19.060,78 | 19.060,78 |
| 1.03.02.00.000 Acquisto di servizi | | 1.533.247,01 | 1.533.247,01 |
| 1.03.02.01.001 | Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita' | 60.879,48 | 60.879,48 |
| 1.03.02.01.008 | Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione | 665,80 | 665,80 |
| 1.03.02.02.001 | Rimborso per viaggio e trasloco | 449,15 | 449,15 |
| 1.03.02.03.999 | Altri aggr di riscossione n.a.c. | 11.669,77 | 11.669,77 |
| 1.03.02.05.001 | Telefonia fissa | 718,54 | 718,54 |
| 1.03.02.05.002 | Telefonia mobile | 281,08 | 281,08 |
| 1.03.02.05.004 | Energia elettrica | 63.609,48 | 63.609,48 |
| 1.03.02.05.005 | Acqua | 16.953,07 | 16.953,07 |
| 1.03.02.05.006 | Gas | 53.763,84 | 53.763,84 |
| 1.03.02.07.001 | Locazione di beni immobili | 2.521,45 | 2.521,45 |
| 1.03.02.09.006 | Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio | 2.412,72 | 2.412,72 |
| 1.03.02.15.002 | Contratti di servizio di trasporto scolastico | 26.292,22 | 26.292,22 |
| 1.03.02.15.004 | Contratti di servizio per la raccolta rifiuti | 679.868,60 | 679.868,60 |
| 1.03.02.15.006 | Contratti di servizio per le mense scolastiche | 120.943,88 | 120.943,88 |
| 1.03.02.15.010 | Contratti di servizio di asilo nido | 168.103,85 | 168.103,85 |
| 1.03.02.15.015 | Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica | 158.865,35 | 158.865,35 |
| 1.03.02.15.999 | Altre spese per contratti di servizio pubblico | 111.464,94 | 111.464,94 |
| 1.03.02.16.002 | Spese postali | 1.891,87 | 1.891,87 |
| 1.03.02.16.999 | Altre spese per servizi amministrativi | 19.487,18 | 19.487,18 |
| 1.03.02.99.003 | Quote di associazioni | 1.858,93 | 1.858,93 |
| 1.03.02.99.999 | Altri servizi diversi n.a.c. | 30.545,81 | 30.545,81 |

| | | Importo nel periodo | Importo a tutto il periodo |
|--|--|---------------------|----------------------------|
| 1.04.00.00.000 Trasferimenti correnti | | 1.563.921,40 | 1.563.921,40 |
| 1.04.01.00.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche | | 1.445.648,18 | 1.445.648,18 |
| 1.04.01.01.002 | Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche | 8.000,00 | 8.000,00 |
| 1.04.01.02.003 | Trasferimenti correnti a Comuni | 64.248,00 | 64.248,00 |
| 1.04.01.02.005 | Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni | 1.371.700,12 | 1.371.700,12 |
| 1.04.01.02.011 | Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f. | 1.700,06 | 1.700,06 |
| 1.04.02.00.000 Trasferimenti correnti a Famiglie | | 7.026,60 | 7.026,60 |
| 1.04.02.01.999 | Altri sussidi e assegni | 6.120,00 | 6.120,00 |
| 1.04.02.02.999 | Altri assegni e sussidi assistenziali | 906,60 | 906,60 |
| 1.04.03.00.000 Trasferimenti correnti a Imprese | | 11.270,67 | 11.270,67 |
| 1.04.03.02.001 | Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate | 5.084,50 | 5.084,50 |
| 1.04.03.99.999 | Trasferimenti correnti a altre imprese | 6.186,17 | 6.186,17 |
| 1.04.04.00.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private | | 99.975,95 | 99.975,95 |
| 1.04.04.01.001 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private | 99.975,95 | 99.975,95 |
| 1.07.00.00.000 Interessi passivi | | 21.824,23 | 21.824,23 |
| 1.07.05.00.000 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | | 21.824,23 | 21.824,23 |
| 1.07.05.04.003 | Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 19.476,43 | 19.476,43 |
| 1.07.05.04.999 | Interessi passivi a altre imprese su finanziamenti a medio lungo termine | 2.347,80 | 2.347,80 |
| 1.09.00.00.000 Rimborsi e poste correttive delle entrate | | 14.710,24 | 14.710,24 |
| 1.09.02.00.000 Rimborsi di imposte in uscita | | 14.710,24 | 14.710,24 |
| 1.09.02.01.001 | Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente | 14.710,24 | 14.710,24 |
| 1.10.00.00.000 Altre spese correnti | | 18.843,90 | 18.843,90 |
| 1.10.03.00.000 Versamenti IVA a debito | | 17.678,90 | 17.678,90 |
| 1.10.03.01.001 | Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali | 17.678,90 | 17.678,90 |
| 1.10.99.00.000 Altre spese correnti n.a.c. | | 1.165,00 | 1.165,00 |
| 1.10.99.99.999 | Altre spese correnti n.a.c. | 1.165,00 | 1.165,00 |
| 2.00.00.00.000 Spese in conto capitale | | 1.084.640,08 | 1.084.640,08 |
| 2.02.00.00.000 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | | 1.084.640,08 | 1.084.640,08 |
| 2.02.01.00.000 Beni materiali | | 1.084.640,08 | 1.084.640,08 |
| 2.02.01.03.001 | Mobili e arredi per ufficio | 7.420,55 | 7.420,55 |
| 2.02.01.03.999 | Mobili e arredi n.a.c. | 21.113,28 | 21.113,28 |
| 2.02.01.04.002 | Impianti | 8.000,00 | 8.000,00 |
| 2.02.01.05.999 | Attrezzature n.a.c. | 156,16 | 156,16 |
| 2.02.01.09.003 | Fabbricati ad uso scolastico | 129.544,62 | 129.544,62 |
| 2.02.01.09.012 | Infrastrutture stradali | 289.033,52 | 289.033,52 |

000041934 - COMUNE DI RIOLO TERME

| | | Importo nel periodo | Importo a tutto il periodo |
|--|--|---------------------|----------------------------|
| 2.02.01.09.015 | Cimiteri | 100.668,74 | 100.668,74 |
| 2.02.01.09.018 | Musei, teatri e biblioteche | 400.028,51 | 400.028,51 |
| 2.02.01.09.999 | Beni immobili n.a.c. | 128.674,70 | 128.674,70 |
| 4.00.00.00.000 Rimborso Prestiti | | 66.756,19 | 66.756,19 |
| 4.03.00.00.000 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | | 66.756,19 | 66.756,19 |
| 4.03.01.00.000 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | | 66.756,19 | 66.756,19 |
| 4.03.01.04.999 | Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altre imprese | 66.756,19 | 66.756,19 |
| 7.00.00.00.000 Uscite per conto terzi e partite di giro | | 365.399,17 | 365.399,17 |
| 7.01.00.00.000 Uscite per partite di giro | | 282.654,04 | 282.654,04 |
| 7.01.01.00.000 Versamenti di altre ritenute | | 259.982,94 | 259.982,94 |
| 7.01.01.01.001 | Versamento della ritenuta del 4% sui contributi pubblici | 1.807,20 | 1.807,20 |
| 7.01.01.02.001 | Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment) | 258.175,74 | 258.175,74 |
| 7.01.02.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente | | 17.577,94 | 17.577,94 |
| 7.01.02.01.001 | Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi | 17.577,94 | 17.577,94 |
| 7.01.03.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo | | 979,75 | 979,75 |
| 7.01.03.01.001 | Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi | 979,75 | 979,75 |
| 7.01.99.00.000 Altre uscite per partite di giro | | 4.113,41 | 4.113,41 |
| 7.01.99.01.001 | Spese non andate a buon fine | 1.531,41 | 1.531,41 |
| 7.01.99.03.001 | Costituzione fondi economici e carte aziendali | 2.582,00 | 2.582,00 |
| 7.02.00.00.000 Uscite per conto terzi | | 82.745,13 | 82.745,13 |
| 7.02.05.00.000 Versamenti di imposte e tributi riscosse per conto terzi | | 42.000,00 | 42.000,00 |
| 7.02.05.01.001 | Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi | 42.000,00 | 42.000,00 |
| 7.02.99.00.000 Altre uscite per conto terzi | | 40.745,13 | 40.745,13 |
| 7.02.99.99.999 | Altre uscite per conto terzi n.a.c. | 40.745,13 | 40.745,13 |
| Pagamenti da regolarizzare | | 0,00 | 0,00 |
| 0.00.00.99.99 | ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal tesoriere) | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE PAGAMENTI | | 4.711.632,58 | 4.711.632,58 |

PARAMETRI:

SETTORI TUTTI
DIVISIONI TUTTE
UFFICI TUTTI
COMPETENZA DAL 1900 AL 2019
CAPITOLI TUTTI
TITOLI TUTTI
FUNZIONI TUTTI
INTERVENTI TUTTI
ACC. COMPLET. INC. IN ESERCIZIO N

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | ACC. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C.AN. CDR V.EC. | ASSESTATO | REVERSALI | RESIDUO |
|--------|----------|------|------|---|-----------------------|------------|-----------|-----------|
| 1 | 1 106 | | | IMPOSTE | 99999 901 1 | | | |
| | | 2019 | 77 | IMU SU ALTRI FABBRICATI TRATTENUTA PER COMPENSO IFEL - GIRO CONTABILE INTERNO D A CAP. DI SPESA 12300/41 DU 1199/2019 14/05/2019 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 437,64 | 437,58 | 0,06 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 437,64 | 437,58 | 0,06 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 10220/1/0 | | 437,64 | 437,58 | 0,06 |
| 1 | 1 151 | | | TASSE | 99999 901 2 | | | |
| | | 2019 | 84 | TARI ANNO 2019 (TRIBUTO AL NETTO ADD.LE PROV.LE) DC 23/2016 14/05/2016 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 131.426,57 | 49.578,31 | 81.848,26 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 131.426,57 | 49.578,31 | 81.848,26 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 10405/2/0 | | 131.426,57 | 49.578,31 | 81.848,26 |
| | | | | TOTALE TITOLO 1 | | 131.864,21 | 50.015,89 | 81.848,32 |
| 2 | 1 102 | | | CONTRIBUTI REGIONALI | 1 101 5 | | | |
| | | 2018 | 131 | REGIONE EMILIA ROMAGNA - I STRALCIO CONTRIBUTO TRASPORTO SCOLASTICO 2017/201 8 06 16/2018 31/05/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2018 | | 2.000,00 | | 2.000,00 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2018 | | 2.000,00 | | 2.000,00 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 20514/5/0 | | 2.000,00 | | 2.000,00 |
| | | | | TOTALE TITOLO 2 | | 2.000,00 | | 2.000,00 |
| 3 | 1 201 | | | PROVENTI SPECIALI | 99999 601 99999 | | | |
| | | 2018 | 10 | CONCESSIONE POSTEGGIO ZTL PIAZZA MAZZANTI E ZONE LIMITROFE -ANNO 2018 DC 8/2017 25/03/2017 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2018 | | 641,52 | 92,88 | 548,64 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2018 | | 641,52 | 92,88 | 548,64 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 30177/8/0 | | 641,52 | 92,88 | 548,64 |
| 3 | 1 201 | | | PROVENTI ASSEGNAZIONE ORTI ANZIANI | 50114 | | | |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | ACC. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C.AN. CDR V.EC. | ASSESTATO | REVERSALI | RESIDUO |
|---------|------------|------|------|---|-----------------------|------------|-----------|-----------|
| | | | | | 304 8 | | | |
| | | 2019 | 78 | PROVENTI ASSEGNAZIONE TERRENI ORTI ANNO 2019 DC 51/2018 22/12/2018 E | | 91,38 | | 91,38 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 91,38 | | 91,38 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 30178/8/0 | | 91,38 | | 91,38 |
| 3 1 201 | 30350/20/0 | | | RETTE | 99999 302 99999 | | | |
| | | 2016 | 85 | RETTE REFEZIONE ANNO 2016 IVA 4% 06 371/2016 27/05/2016 E | | 12.803,41 | 1.714,32 | 11.089,09 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2016 | | 12.803,41 | 1.714,32 | 11.089,09 |
| | | 2017 | 45 | RETTE REFEZIONE ANNO 2017 IVA 4% 06 371/2016 27/05/2016 E | | 13.123,89 | 866,52 | 12.257,37 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2017 | | 13.123,89 | 866,52 | 12.257,37 |
| | | 2018 | 49 | RETTE REFEZIONE ANNO 2018 IVA 4% DC 5/2018 10/03/2018 E | | 18.909,01 | 10.427,41 | 8.481,60 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2018 | | 18.909,01 | 10.427,41 | 8.481,60 |
| | | 2019 | 60 | RETTE REFEZIONE ANNO 2019 IVA 4% DC 51/2018 22/12/2018 E | | 45.548,18 | 45.518,30 | 29,88 |
| | | 2019 | 298 | RETTE REFEZIONE ANNO 2019 IVA 4% -NOVEMBRE EDICEMBRE DC 51/2018 22/12/2018 E | | 11.381,03 | | 11.381,03 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 56.929,21 | 45.518,30 | 11.410,91 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 30350/20/0 | | 101.765,52 | 58.526,55 | 43.238,97 |
| 3 1 201 | 30355/20/0 | | | RETTE | 99999 302 99999 | | | |
| | | 2016 | 87 | PRESCUOLA SCUOLA ELEMENTARE EPRE E POST SC MATERNA IVA COMP 22% - ANNO 2016 06 371/2016 27/05/2016 E | | 330,64 | | 330,64 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2016 | | 330,64 | | 330,64 |
| | | 2017 | 47 | PRE SCUOLA ELEMENTARE E PRE-POST SCUOLA | | 166,42 | | 166,42 |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | ACC. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C.AN. CDR V.EC. | ASSESTATO | REVERSALI | RESIDUO |
|---------|------------|------|------|--|-----------------------|-----------|-----------|----------|
| | | | | MATERNA IVA COMP 22% - ANNO 2017 | | | | |
| | | | | 06 371/2016 | | | | |
| | | | | 27/05/2016 E | | | | |
| | | | | DC 43/2012 | | | | |
| | | | | 29/06/2012 E | | | | |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2017 | | 166,42 | | 166,42 |
| | | 2019 | 299 | PRE-POST SCUOLA ELEMENTARE E SCUOLA MATERN A ESENTE IVA - ANNO 2019 - DA VERIFICARE C ON SONIA | | 3.256,57 | 2.185,12 | 1.071,45 |
| | | | | DC 5/2018 | | | | |
| | | | | 10/03/2018 E | | | | |
| | | | | DC 43/2012 | | | | |
| | | | | 29/06/2012 E | | | | |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 3.256,57 | 2.185,12 | 1.071,45 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 30355/20/0 | | 3.753,63 | 2.185,12 | 1.568,51 |
| 3 1 201 | 30400/20/0 | | | RETTE | 99999 305 99999 | | | |
| | | 2016 | 86 | RETTE NIDO ANNO 2016 - ESENTE IVA | | 1.431,51 | | 1.431,51 |
| | | | | 06 371/2016 | | | | |
| | | | | 27/05/2016 E | | | | |
| | | | | DC 43/2012 | | | | |
| | | | | 29/06/2012 E | | | | |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2016 | | 1.431,51 | | 1.431,51 |
| | | 2017 | 46 | RETTE NIDO ANNO 2017 - ESENTE IVA | | 1.497,62 | | 1.497,62 |
| | | | | 06 371/2016 | | | | |
| | | | | 27/05/2016 E | | | | |
| | | | | DC 43/2012 | | | | |
| | | | | 29/06/2012 E | | | | |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2017 | | 1.497,62 | | 1.497,62 |
| | | 2018 | 50 | RETTE NIDO ANNO 2018 - ESENTE IVA | | 1.268,60 | | 1.268,60 |
| | | | | DC 5/2018 | | | | |
| | | | | 10/03/2018 E | | | | |
| | | | | DC 43/2012 | | | | |
| | | | | 29/06/2012 E | | | | |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2018 | | 1.268,60 | | 1.268,60 |
| | | 2019 | 300 | RETTE NIDO ANNO 2019 - ESENTE IVA - NOVEMB REE DICEMBRE DA VERIFICARE CON SONIA | | 7.000,00 | 3.704,50 | 3.295,50 |
| | | | | DC 51/2018 | | | | |
| | | | | 22/12/2018 E | | | | |
| | | | | DC 43/2012 | | | | |
| | | | | 29/06/2012 E | | | | |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 7.000,00 | 3.704,50 | 3.295,50 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 30400/20/0 | | 11.197,73 | 3.704,50 | 7.493,23 |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | ACC. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C.AN. CDR V.EC. | ASSESTATO | REVERSALI | RESIDUO |
|---------|-----------|------|------|---|-----------------------|-----------|-----------|-----------|
| 3 1 301 | 31300/7/0 | | | RIMBORSI E CONCORSI | 99999 303 99999 | | | |
| | | 2017 | 190 | ASSOCIAZIONE RIOLO IN PIAZZA RIMBORSO UTEN ZEPER GESTIONE ROCCA SFORZESCA REP 516/201 5 - ANNO 2016 DC 8/2017 25/03/2017 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2017 | | 4.482,22 | | 4.482,22 |
| | | 2018 | 170 | ASSOCIAZIONE RIOLO IN PIAZZA TORRINO WINE BAR: RIMBORSO SPESE PER CONSUMO ENERGIA ELETRICA E ACQUA ANNO 2017 DC 5/2018 10/03/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2018 | | 3.859,06 | | 3.859,06 |
| | | 2019 | 139 | ASSOCIAZIONE RIOLO IN PIAZZA TORRINO WINE BAR: RIMBORSO SPESE PER CONSUMO ENERGIA ELETRICA E ACQUA ANNO 2018 DC 51/2018 22/12/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 4.037,56 | | 4.037,56 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 31300/7/0 | | 12.378,84 | | 12.378,84 |
| 3 1 301 | 31305/7/0 | | | RIMBORSI E CONCORSI | 99999 407 99999 | | | |
| | | 2016 | 304 | RIMBORSO UTENZE ANNO 2015 PER CENTRO SOCIA LEANZIANI "LE SCUOLE" ANNO 2015 DC 23/2016 14/05/2016 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2016 | | 861,31 | | 861,31 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 31305/7/0 | | 861,31 | | 861,31 |
| 3 1 302 | 31050/8/0 | | | PROVENTI SPECIALI | 99999 408 99999 | | | |
| | | 2014 | 322 | CANONE AFFITTO BAR STAZIONE AUTOCORRIERE AN NO2014 IVA COMPRESA 22% A SEGUITO CESSAZIO NE ATTIVITA' E' STATO CREATO UN NUOVO COD ICE SOGGETTO 103650 03 305/2012 22/02/2012 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2014 | | 2.896,77 | | 2.896,77 |
| | | 2015 | 242 | CANONE AFFITTO BAR STAZIONE AUTOCORRIERE ANNO 2015 IVA COMPRESA 22% A SEGUITO | | 6.956,98 | | 6.956,98 |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | ACC. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C.AN. CDR V.EC. | ASSESTATO | REVERSALI | RESIDUO |
|---------|-----------|------|------|---|-----------------------|------------|-----------|-----------|
| | | | | CESSAZIONE ATTIVITA' E' STATO CREATO U N NUOVO CODICE SOGGETTO 103650 03 305/2012 22/02/2012 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2015 | | 6.956,98 | | 6.956,98 |
| | | 2016 | 284 | CANONE CONCESS.GESTIONE BAR STAZIONE AUTOCORR. 2016 - DANNY BAR - A SEGUITO CESSAZIONE ATTIVITA' E' STATO CREATO U N NUOVO CODICE SOGGETTO 103650 DC 23/2016 14/05/2016 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2016 | | 6.956,98 | | 6.956,98 |
| | | 2017 | 274 | CANONE CONCESS.GESTIONE BAR STAZIONE AUTOCORR. 2017 - DANNY BAR DC 8/2017 25/03/2017 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2017 | | 6.956,98 | | 6.956,98 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 31050/8/0 | | 23.767,71 | | 23.767,71 |
| | | | | TOTALE TITOLO 3 | | 154.457,64 | 64.509,05 | 89.948,59 |
| 4 1 101 | 20039/4/0 | | | CONTRIBUTO STATALE (GSE) | 99999 410 99999 | | | |
| | | 2019 | 46 | GSE - ACCERTAMENTO PER ACCOGLIMENTO RICHIESTA INCENTIVI TEATRO 06 9/2019 16/04/2019 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 113.444,52 | 45.715,25 | 67.729,27 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 113.444,52 | 45.715,25 | 67.729,27 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 20039/4/0 | | 113.444,52 | 45.715,25 | 67.729,27 |
| 4 1 102 | 40350/0/0 | | | CONTRIBUTI REGIONALI PER OPERE PUBBLICHE E INVESTIMENTI | 60102 407 103 | | | |
| | | 2018 | 250 | REGIONE EMILIA ROMAGNA - L.R. N. 13/99 - PROGETTI RELATIVI AD INTERVENTI PER SPES E DIINVESTIMENTO NEL SETTORE DELLO SPETTAC OLO - ANNO 2018 06 29/2018 10/12/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2018 | | 30.000,00 | | 30.000,00 |
| | | 2019 | 5 | REGIONE EMILIA ROMAGNA - MUTUI BEI - DECRE TOINTERMINISTERIALE N. 1007/2017 06 23/2018 29/10/2018 E | | 87.729,08 | | 87.729,08 |
| | | 2019 | 6 | CONTRIBUTO REGIONALE - RISTRUTTURAZIONE | | 68.109,27 | | 68.109,27 |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | ACC. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C.AN. CDR V.EC. | ASSESTATO | REVERSALI | RESIDUO |
|---------|-----------|------|------|--|-----------------------|------------|-----------|------------|
| | | | | IMPIANTISTICA EFFICIENTAMENTO ENERGETICO - CENTRO CONGRESSI - TEATRO 06 24/2018 07/11/2018 E | | | | |
| | | 2019 | 247 | CONTRIBUTO REGIONALE - PATTI PER ATTUAZION E SICUREZZA URBANA E INSTALLAZIONE DI SIST EMI DI VIDEO SORVEGLIANZA DC 51/2018 22/12/2018 E | | 31.550,00 | | 31.550,00 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 187.388,35 | | 187.388,35 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 40350/0/0 | | 217.388,35 | | 217.388,35 |
| 4 1 102 | 40352/0/0 | | | CONTRIBUTI DALLA REGIONE PER INTERVENTI DI RIPRISTINO PATRIMONIO DANNEGGIATO DA EVENTI CALAMITOSI | 60107 407 103 | | | |
| | | 2019 | 235 | CONTRIBUTO REGIONALE FINALIZZATO A FRONTEGGIARE LE SITUAZIONI DI EMERGENZA NEL TERRITORIO REGIONALE VERIFICATISI A SE GUITO DEGLI EVENTI ATMOSFERICI SEGNALATI N EL PERIODO SETTEMBRE 2018 - SETTEMBRE 06 26/2019 06/11/2019 E | | 95.000,00 | 35.699,15 | 59.300,85 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 95.000,00 | 35.699,15 | 59.300,85 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 40352/0/0 | | 95.000,00 | 35.699,15 | 59.300,85 |
| 4 11002 | 40709/0/0 | | | TRASFERIMENTO DA UNIONE ROMAGNA FAENTINA PER INVESTIMENTI | 4 401 103 | | | |
| | | 2019 | 234 | URF - TRASFERIMENTO IN CONTO CAPITALE PER CONTRIBUTO PROGETTO POLITICHE GIOVANILI, AI SENSI DELLA L.R. 14/2008 - ANNO 2019. DU 2858/2019 14/11/2019 E | | 2.775,00 | | 2.775,00 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 2.775,00 | | 2.775,00 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 40709/0/0 | | 2.775,00 | | 2.775,00 |
| | | | | TOTALE TITOLO 4 | | 428.607,87 | 81.414,40 | 347.193,47 |
| 9 1 501 | 60201/0/0 | | | RISCOSSIONE DI IMPOSTE DI NATURA CORRENTE PER CONTO DI TERZI | 201 201 99999 | | | |
| | | 2019 | 85 | ADD.LE PROVINCIALE TARI ANNO 2019 DU 3404/2019 13/12/2019 E | | 2.075,41 | 1.880,41 | 195,00 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 2.075,41 | 1.880,41 | 195,00 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 60201/0/0 | | 2.075,41 | 1.880,41 | 195,00 |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | ACC. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C.AN. CDR V.EC. | ASSESTATO | REVERSALI | RESIDUO |
|--------|----------|------|------|------------------------------|-----------------------|-----------|-----------|---------|
| | | | | TOTALE TITOLO | 9 | 2.075,41 | 1.880,41 | 195,00 |

RIEPILOGO TOTALI PER ANNO

| ANNO | TITOLO 1 | TITOLO 2 | TITOLO 3 | TITOLO 4 | TITOLO 5 | TITOLO 6 | TITOLO 7 | TITOLO 9 | TOTALE |
|------|-----------|----------|-----------|------------|----------|----------|----------|----------|------------|
| 2014 | | | 2.896,77 | | | | | | 2.896,77 |
| 2015 | | | 6.956,98 | | | | | | 6.956,98 |
| 2016 | | | 20.669,53 | | | | | | 20.669,53 |
| 2017 | | | 25.360,61 | | | | | | 25.360,61 |
| 2018 | | 2.000,00 | 14.157,90 | 30.000,00 | | | | | 46.157,90 |
| 2019 | 81.848,32 | | 19.906,80 | 317.193,47 | | | | 195,00 | 419.143,59 |
| | 81.848,32 | 2.000,00 | 89.948,59 | 347.193,47 | | | | 195,00 | 521.185,38 |

PARAMETRI:

SETTORI TUTTI
DIVISIONI TUTTE
UFFICI TUTTI
COMPETENZA DAL 1900 AL 2019
CAPITOLI TUTTI
TITOLI TUTTI
FUNZIONI TUTTI
SERVIZI TUTTI
INTERVENTI TUTTI
IMP. COMPLET. PAG. IN ESERCIZIO N

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | IMP. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C.AN. CDR V.EC. | ASSESTATO | MANDATI | RESIDUO |
|--------|----------|------|------------|---|-----------------------|-----------|----------|----------|
| 1 | 1 | 1 | 11850/37/0 | INDENNITA' E ALTRI COMPENSI | 30101 501 37 | | | |
| | | 2019 | 179 | INDENNITA' E COMPENSI INCENTIVANTI ANNO 2016 DC 23/2016 14/05/2016 E | | 3.387,46 | 1.110,12 | 2.277,34 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 3.387,46 | 1.110,12 | 2.277,34 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 11850/37/0 | | 3.387,46 | 1.110,12 | 2.277,34 |
| 1 | 1 | 1 | 16450/37/0 | INDENNITA' E ALTRI COMPENSI | 60410 501 37 | | | |
| | | 2019 | 181 | INDENNITA' E COMPENSI INCENTIVANTI ANNO 2016 DC 23/2016 14/05/2016 E | | 240,00 | | 240,00 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 240,00 | | 240,00 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 16450/37/0 | | 240,00 | | 240,00 |
| 1 | 1 | 1 | 16500/37/0 | INDENNITA' E ALTRI COMPENSI | 99999 501 37 | | | |
| | | 2019 | 182 | INDENNITA' E COMPENSI INCENTIVANTI ANNO 2016 DC 23/2016 14/05/2016 E | | 172,00 | | 172,00 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 172,00 | | 172,00 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 16500/37/0 | | 172,00 | | 172,00 |
| 1 | 1 | 1 | 17600/37/0 | INDENNITA' E ALTRI COMPENSI | 60503 501 37 | | | |
| | | 2019 | 184 | INDENNITA' E COMPENSI INCENTIVANTI ANNO 2016 DC 23/2016 14/05/2016 E | | 901,82 | | 901,82 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 901,82 | | 901,82 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 17600/37/0 | | 901,82 | | 901,82 |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | IMP. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C.AN. CDR V.EC. | ASSESTATO | MANDATI | RESIDUO |
|---------|------------|------|------|---|-----------------------|-----------|----------|----------|
| 1 1 2 1 | 10350/7/0 | | | CONTRIBUTI | 102 501 7 | | | |
| | | 2016 | 606 | QUOTA SISTEMAZIONE CONTRIBUTIVA DC 23/2016 14/05/2016 E | | 185,00 | | 185,00 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2016 | | 185,00 | | 185,00 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 10350/7/0 | | 185,00 | | 185,00 |
| 1 1 2 1 | 17600/4/0 | | | CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE | 99999 501 4 | | | |
| | | 2019 | 183 | ONERI ANNO 2016 DC 23/2016 14/05/2016 E | | 1.119,38 | | 1.119,38 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 1.119,38 | | 1.119,38 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 17600/4/0 | | 1.119,38 | | 1.119,38 |
| 1 2 1 1 | 18305/40/0 | | | IRAP | 99999 501 40 | | | |
| | | 2019 | 185 | IRAP SU STIPENDI ANNO 2016 06 371/2016 27/05/2016 E | | 400,35 | | 400,35 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 400,35 | | 400,35 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 18305/40/0 | | 400,35 | | 400,35 |
| 1 3 2 3 | 12300/41/0 | | | CANONI DIVERSI | 99999 901 41 | | | |
| | | 2019 | 201 | SERVIZIO RISCOSSIONE COATTIVA SU INCASSI DA LISTE PREGRESSE IN CARICO A SORIT SPA - ANNO 2019. DU 593/2019 11/03/2019 E | | 4.180,99 | 3.530,38 | 650,61 |
| | | 2019 | 252 | CONTRIBUTO IFEL 2019 TRATTENUTA IN SEDE DI RIVERSAMENTO IMU DU 1199/2019 14/05/2019 E | | 437,64 | 437,58 | 0,06 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 4.618,63 | 3.967,96 | 650,67 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 12300/41/0 | | 4.618,63 | 3.967,96 | 650,67 |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | IMP. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C. AN. CDR V. EC. | ASSESTATO | MANDATI | RESIDUO |
|---------|------------|------|------|---|-------------------------|-----------|----------|---------|
| 1 3 2 5 | 13101/13/0 | | | GAS | 99999 408 13 | | | |
| | | 2019 | 49 | SOENERGY - GAS METANO PER RISCALDAMENTO SCUOLA MATERNA 03 4251621/2018 01/04/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 2.029,46 | 1.685,16 | 344,30 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 2.029,46 | 1.685,16 | 344,30 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 13101/13/0 | | 2.029,46 | 1.685,16 | 344,30 |
| 1 3 2 5 | 13101/56/0 | | | ACQUA | 99999 408 56 | | | |
| | | 2019 | 61 | CONSUMO ACQUA ANNO 2019 DC 51/2018 22/12/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 922,81 | 701,51 | 221,30 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 922,81 | 701,51 | 221,30 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 13101/56/0 | | 922,81 | 701,51 | 221,30 |
| 1 3 2 5 | 13351/56/0 | | | ACQUA | 99999 408 56 | | | |
| | | 2019 | 62 | CONSUMO ACQUA ANNO 2019 DC 51/2018 22/12/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 878,17 | 466,84 | 411,33 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 878,17 | 466,84 | 411,33 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 13351/56/0 | | 878,17 | 466,84 | 411,33 |
| 1 3 2 5 | 13451/56/0 | | | ACQUA | 99999 408 56 | | | |
| | | 2019 | 63 | CONSUMO ACQUA ANNO 2019 DC 51/2018 22/12/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 1.496,32 | 937,75 | 558,57 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 1.496,32 | 937,75 | 558,57 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 13451/56/0 | | 1.496,32 | 937,75 | 558,57 |
| 1 3 2 5 | 13801/13/0 | | | GAS | 99999 408 13 | | | |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | IMP. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C. AN. CDR V. EC. | ASSESTATO | MANDATI | RESIDUO |
|---------|------------|------|------|--|-------------------------|-----------|----------|---------|
| | | 2019 | 52 | SOENERGY - GAS METANO PER RISCALDAMENTO CUCINA SCUOLE 03 4251621/2018 01/04/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 125,70 | 108,78 | 16,92 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 125,70 | 108,78 | 16,92 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO | 13801/13/0 | 125,70 | 108,78 | 16,92 |
| 1 3 2 5 | 14571/13/0 | | | GAS | 99999 408 13 | | | |
| | | 2019 | 54 | SOENERGY - GAS METANO PER RISCALDAMENTO SALA SAN GIOVANNI - ROCCA 03 4251621/2018 01/04/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 1.269,19 | 1.102,47 | 166,72 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 1.269,19 | 1.102,47 | 166,72 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO | 14571/13/0 | 1.269,19 | 1.102,47 | 166,72 |
| 1 3 2 5 | 14572/13/0 | | | GAS | 50307 408 13 | | | |
| | | 2019 | 55 | SOENERGY - GAS METANO PER RISCALDAMENTO TEATRO 03 4251621/2018 01/04/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 2.033,35 | 1.993,47 | 39,88 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 2.033,35 | 1.993,47 | 39,88 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO | 14572/13/0 | 2.033,35 | 1.993,47 | 39,88 |
| 1 3 2 5 | 15301/56/0 | | | ACQUA | 99999 408 56 | | | |
| | | 2019 | 67 | CONSUMO ACQUA ANNO 2019 DC 51/2018 22/12/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 422,23 | 272,80 | 149,43 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 422,23 | 272,80 | 149,43 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO | 15301/56/0 | 422,23 | 272,80 | 149,43 |
| 1 3 2 5 | 16101/56/0 | | | ACQUA | 99999 408 56 | | | |
| | | 2019 | 68 | CONSUMO ACQUA ANNO 2019 DC 51/2018 | | 51,77 | 41,73 | 10,04 |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | IMP. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C.AN. CDR V.EC. | ASSESTATO | MANDATI | RESIDUO |
|---------|------------|------|------|---|-----------------------|-----------|----------|----------|
| | | | | 22/12/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 51,77 | 41,73 | 10,04 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 16101/56/0 | | 51,77 | 41,73 | 10,04 |
| 1 3 2 5 | 16351/56/0 | | | ACQUA | 99999 408 56 | | | |
| | | 2019 | 69 | CONSUMO ACQUA ANNO 2019 DC 51/2018 22/12/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 374,96 | 288,90 | 86,06 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 16351/56/0 | | 374,96 | 288,90 | 86,06 |
| 1 3 2 5 | 16751/56/0 | | | ACQUA | 99999 408 56 | | | |
| | | 2019 | 70 | CONSUMO ACQUA ANNO 2019 DC 51/2018 22/12/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 1.120,10 | 1.000,61 | 119,49 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 16751/56/0 | | 1.120,10 | 1.000,61 | 119,49 |
| 1 3 216 | 10801/21/0 | | | ALTRE SPESE PER SERVIZI AMMINISTRATIVI | 99999 101 21 | | | |
| | | 2019 | 396 | SPESE NOTARILI PER RETROCESSIONE DEL DIRITTO DI SUPERFICIE SU CUI INSISTE LA PALESTRA DELL'IPSSAR "P. ARTUSI" CON PROVINCIA DI RAVENNA. 06 25/2019 05/11/2019 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 5.583,00 | | 5.583,00 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 10801/21/0 | | 5.583,00 | | 5.583,00 |
| 1 3 216 | 16030/41/0 | | | CANONI DIVERSI | 99999 901 41 | | | |
| | | 2019 | 253 | RTI MUNICIPIA SPA - POSTE ITALIANE SPA SUGLI INCASSI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI RECUPERO EVASIONE TARI ANNO 2019. DU 1197/2019 | | 17.016,74 | 8.896,68 | 8.120,06 |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | IMP. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C. AN. CDR V. EC. | ASSESTATO | MANDATI | RESIDUO |
|---------|------------|------|------|--|-------------------------|-----------|----------|----------|
| | | | | 14/05/2019 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 17.016,74 | 8.896,68 | 8.120,06 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 16030/41/0 | | 17.016,74 | 8.896,68 | 8.120,06 |
| 1 3 299 | 12051/45/0 | | | PRESTAZIONE DI SERVIZI | 99999 | | | |
| | | | | | 102 | | | |
| | | | | | 45 | | | |
| | | 2016 | 736 | RIMBORSO SPESE FUNZIONAMENTO SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE ANNO 2015 06 348/2016 29/10/2016 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2016 | | 432,06 | | 432,06 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 12051/45/0 | | 432,06 | | 432,06 |
| 1 4 1 2 | 1999/404/0 | | | TRASFERIMENTI A UNIONI DI COMUNI | 201 | | | |
| | | | | | 201 | | | |
| | | | | | 44 | | | |
| | | 2019 | 444 | PER CARBURANTE BIBLIOBUS DU 100/2019 05/12/2019 E | | 1.000,00 | | 1.000,00 |
| | | 2019 | 445 | PER CARTA E CANCELLERIA DU 100/2019 05/12/2019 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 1.780,00 | | 1.780,00 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 1999/404/0 | | 2.780,00 | | 2.780,00 |
| 1 4 1 2 | 3999/404/0 | | | TRASERIMENTO A UNIONE DI COMUNI | 201 | | | |
| | | | | | 201 | | | |
| | | | | | 44 | | | |
| | | 2019 | 455 | RIMBORSO A UNIONE SPESA PER NUCLEO DI VALUTAZIONE ASSOCIATO (OIV) DU 100/2019 05/12/2019 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 287,66 | | 287,66 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 3999/404/0 | | 287,66 | | 287,66 |
| 1 4 1 2 | 4999/404/0 | | | TRASFERIMENTI A UNIONI DI COMUNI | 201 | | | |
| | | | | | 201 | | | |
| | | | | | 44 | | | |
| | | 2019 | 457 | RIMBORSO A UNIONE QUOTA GENERALE DI | | 1.820,00 | | 1.820,00 |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | IMP. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C.AN. CDR V.EC. | ASSESTATO | MANDATI | RESIDUO |
|---------|------------|------|------|--|-----------------------|-----------|---------|-----------|
| | | | | RIPARTO SPESE SERVIZIO DEMOGRAFICO. DU 100/2019 05/12/2019 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 1.820,00 | | 1.820,00 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 4999/404/0 | | 1.820,00 | | 1.820,00 |
| 1 4 1 2 | 6999/404/0 | | | TRASFERIMENTO A UNIONE DI COMUNI | 201 201 44 | | | |
| | | 2019 | 521 | URF - SITUR DU 100/2019 05/12/2019 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 24.000,00 | | 24.000,00 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 6999/404/0 | | 24.000,00 | | 24.000,00 |
| 1 4 1 2 | 7999/404/0 | | | TRASERIMENTO A UNIONE DI COMUNI | 201 201 44 | | | |
| | | 2019 | 463 | RIMBORSO A UNIONE QUOTA PARTE SPESE FORMAZIONE RUE DU 100/2019 05/12/2019 E | | 878,05 | | 878,05 |
| | | 2019 | 464 | RIMBORSO A UNIONE PER SPESE COMMISSIONE SUE TERRITORIALE DU 100/2019 05/12/2019 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 778,71 | | 778,71 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 7999/404/0 | | 1.656,76 | | 1.656,76 |
| 1 4 1 2 | 10454/45/0 | | | TRASFERIMENTI CORRENTI | 102 501 45 | | | |
| | | 2019 | 544 | COMUNE DI FAENZA - TRASFERIMENTO QUOTA PER SERVIZIO DI ACCOMPAGNAMENTO SUGLI SCUOLABUS. DU 3477/2019 17/12/2019 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 5.000,00 | | 5.000,00 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 10454/45/0 | | 5.000,00 | | 5.000,00 |
| 1 4 1 2 | 11002/404/ | | | TRASFERIMENTI A UNIONI DI COMUNI | 201 | | | |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | IMP. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C.AN. CDR V.EC. | ASSESTATO | MANDATI | RESIDUO |
|---------|------------|------|------|--|-----------------------|------------|-----------|-----------|
| | | | | | 201 44 | | | |
| | | 2019 | 421 | URF - RIMBORSO A UNIONE QUOTA SPESE FORMAZIONE PERSONALE DU 100/2019 05/12/2019 E | | 1.740,47 | | 1.740,47 |
| | | 2019 | 422 | URF - RIMBORSO A UNIONE QUOTA SPESE BUONI PASTO PERSONALE DU 100/2019 05/12/2019 E | | 1.252,95 | | 1.252,95 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 2.993,42 | | 2.993,42 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 11002/404/0 | | 2.993,42 | | 2.993,42 |
| 1 4 2 2 | 17520/44/0 | | | TRASFERIMENTI CORRENTI | 99999 401 44 | | | |
| | | 2019 | 420 | RICHIEDENTI VARI - CONTRIBUTO PER ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE EDIFICI PRIVATI 06 32/2019 02/12/2019 E | | 9.097,87 | | 9.097,87 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 9.097,87 | | 9.097,87 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 17520/44/0 | | 9.097,87 | | 9.097,87 |
| 1 4 4 1 | 14927/44/0 | | | TRASFERIMENTI CORRENTI | 99999 401 44 | | | |
| | | 2018 | 383 | ENTE DI GESTIONE PER I PARCHI E LA BIODIVERSITA' QUOTA DI FINANZIAMENTO SPESE CORRENTI DI GESTIONE ANNO 2018 DU 1990/2018 30/08/2018 E | | 9.600,00 | | 9.600,00 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2018 | | 9.600,00 | | 9.600,00 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 14927/44/0 | | 9.600,00 | | 9.600,00 |
| | | | | TOTALE TITOLO 1 | | 102.016,21 | 22.574,78 | 79.441,43 |
| 2 2 1 9 | 24460/0/0 | | | COSTRUZIONE E MANUTENZIONE LOCULI CIMITERIALI | 99999 407 91 | | | |
| | | 2019 | 91 | ING.MARCHETTI AMINTA DOMENICO - INCARICO PROF.LE PROG.NE - AMPLIAMENTO CIMITERO | | 3.298,88 | | 3.298,88 |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | IMP. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C. AN. CDR V. EC. | ASSESTATO | MANDATI | RESIDUO |
|---------|-----------|------|------|---|-------------------------|------------------------|---------|------------------------|
| | | | | CAPOLUOGO 3' STRALCIO 06 412/2016 09/12/2016 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 3.298,88 | | 3.298,88 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 24460/0/0 | | 3.298,88 | | 3.298,88 |
| 2 3 1 2 | 20211/0/0 | | | TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE ALL'UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA | 99999 201 99999 | | | |
| | | 2018 | 471 | UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA - CONTRIBUTO ACQUISTO VEICOLO ATTREZZATO DU 3274/2018 14/12/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2018 | | 325,72 | | 325,72 |
| | | 2019 | 476 | UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA - TRASFERIMENTO CONTRIBUTO PER VIDEO SORVEGLIANZA DC 51/2018 22/12/2018 E | | 63.100,00 | | 63.100,00 |
| | | 2019 | 477 | URF - TRASFERIMENTO QUOTA LAVORI DI MANUTENZIONE STRADE BIANCHE DC 51/2018 22/12/2018 E | | 6.000,00 | | 6.000,00 |
| | | 2019 | 478 | URF - SERVIZIO PM - PROGETTO ATTREZZATURE IN DOTAZIONE PER IL POTENZIAMENTO ED EFFICIENTAMENTO DEL SERVIZIO PM DC 51/2018 22/12/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 480,14 69.580,14 | | 480,14 69.580,14 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 20211/0/0 | | 69.905,86 | | 69.905,86 |
| 2 3 1 2 | 27211/0/0 | | | QUOTA 20% PROVENTI DA AUTORIZZAZIONI COLTIVAZIONE CAVE LR N 17/2011 | 60410 410 94 | | | |
| | | 2018 | 450 | PROVINCIA DI RAVENNA - QUOTA 20% PROVENTI COLTIVAZIONE CAVE ANNO 2018 06 26/2018 05/12/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2018 | | 10.400,00 10.400,00 | | 10.400,00 10.400,00 |
| | | 2019 | 487 | PROVINCIA DI RAVENNA - QUOTA 20% PROVENTI COLTIVAZIONE CAVE ANNO 2019 | | 11.060,00 | | 11.060,00 |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | IMP. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C.AN. CDR V.EC. | ASSESTATO | MANDATI | RESIDUO |
|---------|-----------|------|------|--|-----------------------|-----------|---------|-----------|
| | | | | 06 38/2019 12/12/2019 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 11.060,00 | | 11.060,00 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO | 27211/0/0 | 21.460,00 | | 21.460,00 |
| 2 3 1 2 | 27221/0/0 | | | QUOTA 5% PROVENTI AUTORIZZAZIONE CAVE LR 17/2011 | 60410 410 94 | | | |
| | | 2018 | 451 | REGIONE EMILIA ROMAGNA - QUOTA 5% PROVENTI COLTIVAZIONE CAVE ANNO 2018 06 26/2018 05/12/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2018 | | 2.000,00 | | 2.000,00 |
| | | 2019 | 488 | REGIONE EMILIA ROMAGNA - QUOTA 5% PROVENTI COLTIVAZIONE CAVE ANNO 2019 06 38/2019 12/12/2019 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 2.765,00 | | 2.765,00 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO | 27221/0/0 | 4.765,00 | | 4.765,00 |
| 2 421 2 | 27210/0/0 | | | VERSAMENTO ALLA PROVINCIA 20% PROVENTI DA AUTORIZZAZIONI COLTIVAZIONE CAVE | 60410 410 94 | | | |
| | | 2015 | 795 | QUOTA 20% PROVENTI COLTIVAZIONE CAVE ANNO 2015 06 371/2016 27/05/2016 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2015 | | 6.400,00 | | 6.400,00 |
| | | 2018 | 452 | REGIONE EMILIA ROMAGNA - QUOTA 5% PROVENTI COLTIVAZIONE CAVE ANNO 2018 06 26/2018 05/12/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2018 | | 600,00 | | 600,00 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO | 27210/0/0 | 7.000,00 | | 7.000,00 |
| 2 421 2 | 27220/0/0 | | | VERSAMENTO ALLA REGIONE 5% PROVENTI AUTORIZZAZIONE CAVE | 60410 410 94 | | | |
| | | 2015 | 796 | QUOTA 5% PROVENTI COLTIVAZIONE CAVE ANNO 2015 | | 1.600,00 | | 1.600,00 |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | IMP. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C.AN. CDR V.EC. | ASSESTATO | MANDATI | RESIDUO |
|---------|-----------|------|------|---|-----------------------|------------|---------|------------|
| | | | | 06 371/2016 27/05/2016 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2015 | | 1.600,00 | | 1.600,00 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 27220/0/0 | | 1.600,00 | | 1.600,00 |
| | | | | TOTALE TITOLO 2 | | 108.029,74 | | 108.029,74 |
| 7 2 4 2 | 40150/0/0 | | | RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI DI TERZI | 201 201 99999 | | | |
| | | 2004 | 404 | RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZ PERCONV. CONC. AREA PUBBLICA PER COSTR. CHIOSCO PER PUBB ESERC DC 7/2004 13/02/2004 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2004 | | 1.000,00 | | 1.000,00 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2004 | | 1.000,00 | | 1.000,00 |
| | | 2011 | 525 | RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZTARGHETTE ZONA ZTL DAL 2002 AL 2010 DC 10/2011 31/03/2011 E | | 692,13 | | 692,13 |
| | | 2011 | 611 | RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE PER RESTITUZIONE TARGHETTA ZONA ZTL CASADIO GIOVANNI DC 10/2011 31/03/2011 E DC 7/2010 17/02/2010 E | | 10,33 | | 10,33 |
| | | 2011 | 613 | RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI VERSATI PER ALLACCIO ILL.NE VOTIVA ANNO 2011 N. 36 E. 16,0 DC 10/2011 31/03/2011 E DC 7/2010 17/02/2010 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2011 | | 560,00 | | 560,00 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2011 | | 1.262,46 | | 1.262,46 |
| | | 2012 | 166 | RESTITUZIONE TARGHETTA ZTLALEXANDRU DIANA DC 10/2011 31/03/2011 E | | 10,33 | | 10,33 |
| | | 2012 | 598 | RESTITUZIONE DEPOSITICAUZIONALI PER ALLACCI ILL.-NE VOTIVA RICHIESTI NEL 2012 DC 43/2012 29/06/2012 E | | 688,00 | | 688,00 |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | IMP. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C. AN. CDR V. EC. | ASSESTATO | MANDATI | RESIDUO |
|--------|----------|------|------|---|-------------------------|-----------|---------|----------|
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2012 | | 698,33 | | 698,33 |
| | | 2013 | 101 | RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE PER CONTRATTO AFFITTO ANNO 2013 03 364/2013 29/12/2012 E DC 10/2011 31/03/2011 E | | 791,66 | | 791,66 |
| | | 2013 | 488 | RESTIT TARGHETTE ZTL CEMBALIANGELO E GAIA, CONTI CHER.DARD I M,CASTELLUCCIA R.BAHA,CONTI DC 43/2012 29/06/2012 E | | 70,00 | | 70,00 |
| | | 2013 | 552 | DEPOSITO CAUZIONALE PER CONVREV 9/2001 PALAZZO EX POSTE 06 435/2013 09/12/2013 E | | 7.591,92 | | 7.591,92 |
| | | 2013 | 602 | RESTITUZIONE DEP CAUZ PER TARGZTL CORNACCIONE S. FAZIANI D CICINELLI G DANESI A MOROIU G DC 31/2013 14/06/2013 E | | 10,00 | | 10,00 |
| | | 2013 | 603 | RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI PER CESSAZIONI CONT ALLACCI ILL. NE VOTIVA DEL 2013 DC 31/2013 14/06/2013 E | | 624,00 | | 624,00 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2013 | | 9.087,58 | | 9.087,58 |
| | | 2014 | 200 | RESTITUZIONE DEPOSITOCAUZIONALE PARTECIPAZIONE GARA CONCESSIONE AREA CIMITERIALE 06 28/2014 31/01/2014 E | | 400,00 | | 400,00 |
| | | 2014 | 656 | RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZ PER TARGHETTE ZTL SCARDOVI MAURO 103,30 GARBO SALVATORE - QUARNETI OMAR E. 10 E RAVAGLIOLI DANIELA E. 10 DC 8/2017 25/03/2017 E | | 133,30 | | 133,30 |
| | | 2014 | 657 | RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI PER ALLACCIO ILLUMINAZIONE VOTIVA ANNO 2014 DC 8/2017 25/03/2017 E | | 416,00 | | 416,00 |
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2014 | | 949,30 | | 949,30 |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | IMP. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C. AN. CDR V. EC. | ASSESTATO | MANDATI | RESIDUO |
|--------|----------|------|------|--|-------------------------|-----------|---------|----------|
| | | 2015 | 787 | RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI PER NUOVI ALLACCI ILLUMINAZIONE VOTIVA RICHIESTI NEL 2015 06 371/2016 27/05/2016 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2015 | | 688,00 | | 688,00 |
| | | 2016 | 952 | RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI PER ALLACCIO ILLUMINAZIONE VOTIVA ANNO 2016 DC 3/2016 18/04/2016 E | | 480,00 | | 480,00 |
| | | 2016 | 953 | RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI DA TERZI PER RILASCIO TARGHETTE ZTL ANNO 2016 DC 3/2016 18/04/2016 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2016 | | 40,00 | | 40,00 |
| | | 2017 | 575 | RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI DA TERZI PER RILASCIO TARGHETTE ZTL ANNO 2017 DC 8/2017 25/03/2017 E | | 10,00 | | 10,00 |
| | | 2017 | 577 | RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI DA TERZI PER ALLACCIO ILLUMINAZIONE VOTIVA ANNO 2017 DC 8/2017 25/03/2017 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2017 | | 544,00 | | 544,00 |
| | | 2018 | 254 | RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI DA TERZI PER RILASCIO TARGHETTE ZTL ANNO 2017 DC 5/2018 10/03/2018 E | | 10,00 | | 10,00 |
| | | 2018 | 551 | IDRO SENIO SRL DEPOSITI CAUZIONALI DA TERZI DC 5/2018 10/03/2018 E | | 3.000,00 | | 3.000,00 |
| | | 2018 | 567 | RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI DA TERZI PER ALLACCIO ILLUMINAZIONE VOTIVA ANNO 2018 DC 8/2017 25/03/2017 E | | 400,00 | | 400,00 |
| | | 2018 | 568 | RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI DA TERZI PER RILASCIO TARGHETTE ZTL ANNO 2018 DC 8/2017 | | 10,00 | | 10,00 |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | IMP. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C. AN. CDR V. EC. | ASSESTATO | MANDATI | RESIDUO |
|---------|-----------|------|------|--|-------------------------|-----------|---------|-----------|
| | | | | 25/03/2017 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2018 | | 3.420,00 | | 3.420,00 |
| | | 2019 | 286 | RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI DA TERZI PER RILASCIO TARGHETTE ZTL ANNO 2019 DC 51/2018 | | 10,00 | | 10,00 |
| | | 2019 | 400 | 22/12/2018 E RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI DA TERZI PER ALLACCIO ILLUMINAZIONE VOTIVA ANNO 2019 DC 51/2018 | | 406,00 | | 406,00 |
| | | | | 22/12/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 416,00 | | 416,00 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 40150/0/0 | | 18.595,67 | | 18.595,67 |
| 7 2 5 1 | 40201/0/0 | | | VERSAMENTI DI IMPOSTE E TASSE DI NATURA CORRENTE RISCOSE PER CONTO DI TERZI | 201 201 99999 | | | |
| | | 2016 | 962 | VERSAMENTO RILASCIO BOLLINO BLU CALORE PULITO PER CONTO DELLA PROVINCIA DC 3/2016 | | 1.654,00 | | 1.654,00 |
| | | | | 18/04/2016 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2016 | | 1.654,00 | | 1.654,00 |
| | | 2017 | 470 | VERSAMENTO RILASCIO BOLLINO BLU CALORE PULITO PER CONTO DELLA PROVINCIA DC 8/2017 | | 732,00 | | 732,00 |
| | | | | 25/03/2017 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2017 | | 732,00 | | 732,00 |
| | | 2018 | 548 | VERSAMENTO RILASCIO BOLLINO BLU CALORE PULITO PER CONTO DELLA PROVINCIA DC 5/2018 | | 6,00 | | 6,00 |
| | | 2018 | 565 | 10/03/2018 E UTENTI VARI CONTRIBUTO REGIONE EMILIA ROMAGNA FONDO NAZIONALE PER L'ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE DC 5/2018 | | 19.333,56 | | 19.333,56 |
| | | | | 10/03/2018 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2018 | | 19.339,56 | | 19.339,56 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 40201/0/0 | | 21.725,56 | | 21.725,56 |
| 7 29999 | 40200/0/0 | | | SERVIZI PER CONTO DI TERZI | 201 | | | |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | IMP. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C.AN. CDR V.EC. | ASSESTATO | MANDATI | RESIDUO |
|--------|----------|------|------|--|-----------------------|-----------|---------|----------|
| | | | | | 201 99999 | | | |
| | | 2017 | 569 | ISTITUTO COMPRENSIVO CORSO WORD VEGGI CLAUDIA III B - ERRATO VERS CONTO TES COMUNE RIOLO TERME DC 8/2017 25/03/2017 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2017 | | 25,00 | | 25,00 |
| | | 2018 | 554 | COOP RENO - O ERRATO VERS CONTO TES RIOLO TERME - DC 8/2017 25/03/2017 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2018 | | 118,35 | | 118,35 |
| | | 2019 | 360 | URF - UTENTI VARI - DIRITTI DI SEGRETERIA, SCIA ETC - RIVERSAMENTO ERRATO VERS CONTO TES RIOLO TERME - DC 51/2018 22/12/2018 E | | 150,00 | | 150,00 |
| | | 2019 | 392 | UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE - ERRATO INTROITO PER CONTRASSEGNI INVALIDI DC 51/2018 22/12/2018 E | | 37,00 | | 37,00 |
| | | 2019 | 564 | UFFICIO ANAGRAFE - ERRATO INTROITO PER MICROCHIP DC 51/2018 22/12/2018 E | | 96,00 | | 96,00 |
| | | 2019 | 565 | CARDELLI ENRICO - ERRATO INTROITO PER RINUNCIA PROPRIETA' CANE DC 51/2018 22/12/2018 E | | 1.000,00 | | 1.000,00 |
| | | 2019 | 566 | CASADIO MASSIMO - ERRATO INTROITO CONTRIBUTO VOLONATRIO SCOLASTICO DA RIVERSARE AD ISTITUTO COMPRENSIVO DC 51/2018 22/12/2018 E | | 13,00 | | 13,00 |
| | | 2019 | 567 | REGIONE EMILIA ROMAGNA - IMPORTO RELATIVO AD EVENTI CALAMITOSI 2018 DC 51/2018 22/12/2018 E | | 2.000,00 | | 2.000,00 |
| | | 2019 | 568 | CLUB ATLETICO SEZIONE LOTTA - ERRATO VERSAMENTO NOLO PALESTRA DC 51/2018 22/12/2018 E | | 70,99 | | 70,99 |

| P.D.C. | CAPITOLO | ANNO | IMP. | DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO | C.AN. CDR V.EC. | ASSESTATO | MANDATI | RESIDUO |
|--------|----------|------|------|------------------------------|-----------------------|-----------|---------|-----------|
| | | | | TOTALE ANNO COMPETENZA 2019 | | 3.366,99 | | 3.366,99 |
| | | | | TOTALE CAPITOLO 40200/0/0 | | 3.510,34 | | 3.510,34 |
| | | | | TOTALE TITOLO 7 | | 43.831,57 | | 43.831,57 |

**ELENCO CREDITI INESIGIBILI, STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO , SINO AL
COMPIMENTO DEI TERMINI DI PRESCRIZIONE**

| TIPOLOGIA | ANNO | IMPORTI | MOTIVAZIONE |
|------------------|-------------|----------------|--------------------|
| nessuno | | € 0,00 | |
| TOTALE | | € 0,00 | |

TABELLA DEI PARAMETRI OBIETTIVI PER I COMUNI AI FINI DELL'ACCERTAMENTO DELLA CONDIZIONE DI ENTE STRUTTURALMENTE DEFICITARIO

COMUNE DI RIOLO TERME

Prov. RA

Pag. 1

| | | | |
|----|--|--|----|
| P1 | Indicatore 1.1 (Incidenza spese rigide - ripiano disavanzo, personale e debito - su entrate correnti) maggiore del 48,00% | | NO |
| P2 | Indicatore 2.8 (Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente) minore del 22,00% | | NO |
| P3 | Indicatore 3.2 (Anticipazioni chiuse solo contabilmente) maggiore di 0,00% | | NO |
| P4 | Indicatore 10.3 (Sostenibilita' debiti finanziari) maggiore del 16,00% | | NO |
| P5 | Indicatore 12.4 (Sostenibilita' disavanzo effettivamente a carico dell'esercizio) maggiore dell' 1,20% | | NO |
| P6 | Indicatore 13.1 (Debiti riconosciuti e finanziati) maggiore dell' 1,00% | | NO |
| P7 | [Indicatore 13.2 (Debiti in corso di riconoscimento) + Indicatore 13.3 (Debiti riconosciuti e in corso di finanziamento)] maggiore dello 0,60% | | NO |
| P8 | Indicatore concernente l'effettiva capacita' di riscossione (riferito al totale delle entrate) minore del 47,00% | | NO |

Gli enti locali che presentano almeno la meta' dei parametri deficitari (la condizione 'SI' identifica il parametro deficitario) sono strutturalmente deficitari ai sensi dell'articolo 242, comma 1, Tuel.

| | | |
|---|--|----|
| Sulla base dei parametri suindicati l'ente e' da considerarsi in condizioni strutturalmente deficitarie | | NO |
|---|--|----|

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori sintetici
Rendiconto esercizio 2020

| TIPOLOGIA INDICATORE | DEFINIZIONE | VALORE INDICATORE 2020(percentuale) |
|--|---|--|
| 1 Rigidita' strutturale di bilancio | | |
| 1.1 Incidenza spese rigide (ripiano disavanzo, personale e debito) su entrate correnti | [ripiano disavanzo a carico dell'esercizio + Impegni (Macroaggregati 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc 1.02.01.01.000 "IRAP" - FPV entrata concernente il Macroaggregato 1.1 + FPV personale in uscita 1.1 + 1.7 "Interessi passivi" + Titolo 4 Rimborsato prestiti)] / (Accertamenti primi tre titoli Entrate) | 2,03 |
| 2 Entrate correnti | | |
| 2.1 Incidenza degli accertamenti di parte corrente sulle previsioni iniziali di parte corrente | Totale accertamenti primi tre titoli di entrata / Stanziamenti iniziali di competenza dei primi tre titoli delle Entrate | 106,34 |
| 2.2 Incidenza degli accertamenti di parte corrente sulle previsioni definitive di parte corrente | Totale accertamenti primi tre titoli di entrata / Stanziamenti definitivi di competenza dei primi tre titoli delle Entrate | 101,23 |
| 2.3 Incidenza degli accertamenti delle entrate proprie sulle previsioni iniziali di parte corrente | Totale accertamenti (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" - "Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti iniziali di competenza dei primi tre titoli delle Entrate | 72,55 |
| 2.4 Incidenza degli accertamenti delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente | Totale accertamenti (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" - "Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti definitivi di competenza dei primi tre titoli delle Entrate | 69,07 |
| 2.5 Incidenza degli incassi correnti sulle previsioni iniziali di parte corrente | Totale incassi c/competenza e c/residui dei primi tre titoli di entrata / Stanziamenti iniziali di cassa dei primi tre titoli delle Entrate | 70,31 |
| 2.6 Incidenza degli incassi correnti sulle previsioni definitive di parte corrente | Totale incassi c/competenza e c/residui primi tre titoli di entrata / Stanziamenti definitivi di cassa dei primi tre titoli delle Entrate | 83,70 |
| 2.7 Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni iniziali di parte corrente | Totale incassi c/competenza e c/residui (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" - "Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti iniziali di cassa dei primi tre titoli delle Entrate | 45,72 |
| 2.8 Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente | Totale incassi c/competenza e c/residui (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" - "Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti definitivi di cassa dei primi tre titoli delle Entrate | 54,52 |
| 3 Anticipazioni dell'Istituto tesoriere | | |
| 3.1 Utilizzo medio Anticipazioni di tesoreria | Somatoria degli utilizzi giornalieri delle anticipazioni nell'esercizio / (365 x max previsto dalla norma) | 0,00 |
| 3.2 Anticipazione chiusa solo contabilmente | Anticipazione di tesoreria all'inizio dell'esercizio successivo / max previsto dalla norma | 0,00 |
| 4 Spese di personale | | |

**Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori sintetici
Rendiconto esercizio 2020**

| TIPOLOGIA INDICATORE | DEFINIZIONE | VALORE INDICATORE 2020(percentuale) |
|--|---|--|
| 4.1 | Incidenza della spesa di personale sulla spesa corrente | 0,15 |
| | Impegni (Macroaggregato 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc 1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV personale in uscita 1.1 - FPV personale in entrata concernente il Macroaggregato 1.1) / (Impegni Spesa corrente - FCDE corrente + FPV concernente il Macroaggregato 1.1 - FPV di entrata concernente il Macroaggregato 1.1) | |
| 4.2 | Incidenza del salario accessorio ed incentivante rispetto al totale della spesa di personale Indica il peso delle componenti afferenti la contrattazione decentrata dell'ente rispetto al totale dei redditi da lavoro | 0,00 |
| | Impegni (pdc 1.01.01.004 + 1.01.01.008 "indennita' e altri compensi al personale a tempo indeterminato e determinato" + pdc 1.01.01.003 + 1.01.01.007 "straordinario al personale a tempo indeterminato e determinato" + FPV in uscita concernente il Macroaggregato 1.1 - FPV di entrata concernente il Macroaggregato 1.1) / Impegni (Macroaggregato 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc U.1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV in uscita concernente il Macroaggregato 1.1 - FPV in entrata concernente il Macroaggregato 1.1) | |
| 4.3 | Incidenza spesa personale flessibile rispetto al totale della spesa di personale Indica come gli enti soddisfano le proprie esigenze di risorse umane, mixando le varie alternative contrattuali piu' rigide (pers.dip.) o meno rigide (forme di lav.fles. | 0,00 |
| | Impegni (pdc U.1.03.02.010.000 "Consulenze" + pdc U.1.03.02.12.000 "lavoro flessibile/LSU/Lavoro interinale" + pdc U.1.03.02.11.000 "Prestazioni professionali e specialistiche") / Impegni (Macroaggregato 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc U.1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV in uscita concernente il Macroaggregato 1.1 - FPV in entrata concernente il Macroaggregato 1.1) | |
| 4.4 | Spesa di personale procapite(Indicatore di equilibrio dimensionale in valore assoluto) | 1,00 |
| | Impegni (Macroaggregato 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc 1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV personale in uscita 1.1 - FPV personale in entrata concernente il Macroaggregato 1.1) / popolazione residente al 1 gennaio (al 1 gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1 gennaio dell'ultimo anno disponibile) | |
| 5 Esternalizzazione dei servizi | | |
| 5.1 | Indicatore di esternalizzazione dei servizi | 35,14 |
| | (pdc U.1.03.02.15.000 "Contratti di servizio pubblico" + pdc U.1.04.03.01.000 "Trasferimenti correnti a imprese controllate" + pdc U.1.04.03.02.000 "Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate") / totale spese Titolo I | |
| 6 Interessi passivi | | |
| 6.1 | Incidenza degli interessi passivi sulle entrate correnti | 0,47 |
| | Impegni Macroaggregato 1.7 "Interessi passivi" / Accertamenti primi tre titoli delle Entrate ("Entrate correnti") | |
| 6.2 | Incidenza degli interessi passivi sulle anticipazioni sul totale della spesa per interessi passivi | 0,00 |
| | Impegni voce del pdc U.1.07.06.04.000 "Interessi passivi su anticipazioni di tesoreria" / Impegni Macroaggregato 1.7 "Interessi passivi" | |
| 6.3 | Incidenza interessi di mora sul totale della spesa per interessi passivi | 0,00 |
| | Impegni voce del pdc U.1.07.06.02.000 "Interessi di mora" / Impegni Macroaggregato 1.7 "Interessi passivi" | |
| 7 Investimenti | | |
| 7.1 | Incidenza investimenti sul totale della spesa corrente e in conto capitale | 27,47 |
| | Impegni (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti") / totale Impegni Tit. I + II | |
| 7.2 | Investimenti diretti procapite (in valore assoluto) | 230,30 |
| | Impegni per Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" / popolazione residente al 1 gennaio (al 1 gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1 gennaio dell'ultimo anno disponibile) | |
| 7.3 | Contributi agli investimenti procapite (in valore assoluto) | 28,28 |
| | Impegni per Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti" / popolazione residente (al 1 gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1 gennaio dell'ultimo anno disponibile) | |

**Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori sintetici
Rendiconto esercizio 2020**

| TIPOLOGIA INDICATORE | | DEFINIZIONE | VALORE INDICATORE 2020(percentuale) |
|--|---|--|--|
| 7.4 | Investimenti complessivi procapite (in valore assoluto) | Impegni per Macroaggregati 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" e 2.3 "Contributi agli investimenti" / popolazione residente (al 1 gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1 gennaio dell'ultimo anno disponibile) | 258,59 |
| 7.5 | Quota investimenti complessivi finanziati dal risparmio corrente | Margine corrente di competenza/[Impegni + relativi FPV (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti")] | 88,94 |
| 7.6 | Quota investimenti complessivi finanziati dal saldo positivo delle partite finanziarie | Saldo positivo delle partite finanziarie /[Impegni + relativi FPV (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti")] | 0,00 |
| 7.7 | Quota investimenti complessivi finanziati da debito | Accertamenti (Titolo 6"Accensione prestiti" - Categoria 6.02.02 "Anticipazioni" - Categoria 6.03.03 "Accensione prestiti a seguito di escussione di garanzie" - Accensioni di prestiti da rinegoziazioni) / [Impegni + relativi FPV (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti")] | 0,00 |
| 8 Analisi dei residui | | | |
| 8.1 | Incidenza nuovi residui passivi di parte corrente su stock residui passivi correnti | Totale residui passivi titolo 1 di competenza dell'esercizio / Totale residui passivi titolo 1 al 31 dicembre | 94,23 |
| 8.2 | Incidenza nuovi residui passivi in c/capitale su stock residui passivi in conto capitale al 31 dicembre | Totale residui passivi titolo 2 di competenza dell'esercizio/ Totale residui passivi titolo 2 al 31 dicembre | 84,56 |
| 8.3 | Incidenza nuovi residui passivi per incremento attivita' finanziarie su stock residui passivi per incremento attivita' finanziarie al 31 dicembre | Totale residui passivi titolo 3 di competenza dell'esercizio / Totale residui passivi titolo 3 al 31 dicembre | 0,00 |
| 8.4 | Incidenza nuovi residui attivi di parte corrente su stock residui attivi di parte corrente | Totale residui attivi titoli 1,2,3 di competenza dell'esercizio / Totale residui attivi titoli 1, 2 e 3 al 31 dicembre | 80,42 |
| 8.5 | Incidenza nuovi residui attivi in c/capitale su stock residui attivi in c/capitale | Totale residui attivi titolo 4 di competenza dell'esercizio / Totale residui attivi titolo 4 al 31 dicembre | 54,91 |
| 8.6 | Incidenza nuovi residui attivi per riduzione di attivita' finanziarie su stock residui attivi per riduzione di attivita' finanziarie | Totale residui attivi titolo 5 di competenza dell'esercizio / Totale residui attivi titolo 5 al 31 dicembre | 0,00 |
| 9 Smaltimento debiti non finanziari | | | |
| 9.1 | Smaltimento debiti commerciali nati nell'esercizio | Pagamenti di competenza (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni") / Impegni di competenza (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni") | 71,70 |
| 9.2 | Smaltimento debiti commerciali nati negli esercizi precedenti | Pagamenti c/residui (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni") / stock residui al 1 gennaio (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni") | 89,31 |

**Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori sintetici
Rendiconto esercizio 2020**

| TIPOLOGIA INDICATORE | DEFINIZIONE | VALORE INDICATORE 2020(percentuale) |
|---|---|--|
| 9.3 Smaltimento debiti verso altre amministrazioni pubbliche nati nell'esercizio | Pagamenti di competenza [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)] / Impegni di competenza [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)] | 56,64 |
| 9.4 Smaltimento debiti verso altre amministrazioni pubbliche nati negli esercizi precedenti | Pagamenti in c/residui [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)] / stock residui al 1 gennaio [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)] | 57,68 |
| 9.5 Indicatore annuale di tempestività' dei pagamenti(di cui al comma 1, dell'articolo 9, DPCM del 22 settembre 2014) | Giorni effettivi intercorrenti tra la data di scadenza della fattura o richiesta equivalente di pagamento e la data di pagamento ai fornitori moltiplicata per l'importo dovuto, rapportata alla somma degli importi pagati nel periodo di riferimento | -6,00 |
| 10 Debiti finanziari | | |
| 10.1 Incidenza estinzioni anticipate debiti finanziari | Impegni per estinzioni anticipate / Debito da finanziamento al 31 dicembre anno precedente | 0,00 |
| 10.2 Incidenza estinzioni ordinarie debiti finanziari | (Totale impegni Titolo 4 della spesa - Impegni estinzioni anticipate) / Debito da finanziamento al 31 dicembre anno precedente | 7,77 |
| 10.3 Sostenibilita' debiti finanziari | [Impegni (Totale 1.7 "Interessi passivi" - "Interessi di mora" (U.1.07.06.02.000) - "Interessi per anticipazioni prestiti" (U.1.07.06.04.000) + Titolo 4 della spesa - estinzioni anticipate) - (Accertamenti Entrate categoria E.4.02.06.00.000 "Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da amministrazioni pubbliche") + Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di amministrazioni pubbliche (E.4.03.01.00.000) + Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche per cancellazione di debiti dell'amministrazione (E.4.03.04.00.000)] / Accertamenti titoli 1, 2 e 3 | 1,90 |
| 10.4 Indebitamento procapite (in valore assoluto) | Debito di finanziamento al 31/12 / popolazione residente (al 1 gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1 gennaio dell'ultimo anno disponibile) | 139,29 |
| 11 Composizione dell'avanzo di amministrazione | | |
| 11.1 Incidenza quota libera di parte corrente nell'avanzo | Quota libera di parte corrente dell'avanzo/Avanzo di amministrazione | 80,53 |
| 11.2 Incidenza quota libera in c/capitale nell'avanzo | Quota libera in conto capitale dell'avanzo/Avanzo di amministrazione | 1,48 |
| 11.3 Incidenza quota accantonata nell'avanzo | Quota accantonata dell'avanzo/Avanzo di amministrazione | 11,23 |

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori sintetici
Rendiconto esercizio 2020

| TIPOLOGIA INDICATORE | DEFINIZIONE | VALORE INDICATORE 2020(percentuale) |
|---|--|--|
| 11.4 | Incidenza quota vincolata nell'avanzo Quota vincolata dell'avanzo/Avanzo di amministrazione | 6,76 |
| 12 Disavanzo di amministrazione | | |
| 12.1 | Quota disavanzo ripianato nell'esercizio Disavanzo di amministrazione esercizio precedente - Disavanzo di amministrazione esercizio in corso / Totale Disavanzo esercizio precedente | |
| 12.2 | Incremento del disavanzo rispetto all'esercizio precedente Disavanzo di amministrazione esercizio in corso - Disavanzo di amministrazione esercizio precedente / Totale Disavanzo esercizio precedente | |
| 12.3 | SostenibilitA patrimoniale del disavanzo Totale disavanzo di amministrazione / Patrimonio netto | |
| 12.4 | Sostenibilita' disavanzo effettivamente a carico dell'esercizio Disavanzo iscritto in spesa del conto del bilancio / Accertamenti dei titoli 1, 2 e 3 delle entrate | 0,00 |
| 13 Debiti fuori bilancio | | |
| 13.1 | Debiti riconosciuti e finanziati Importo debiti fuori bilancio riconosciuti e finanziati / Totale impegni titolo I e titolo II | 0,00 |
| 13.2 | Debiti in corso di riconoscimento Importo debiti fuori bilancio in corso di riconoscimento/Totale accertamento entrate dei titoli 1, 2 e 3 | 0,00 |
| 13.3 | Debiti riconosciuti e in corso di finanziamento Importo debiti fuori bilancio riconosciuti e in corso di finanziamento/Totale accertamento entrate dei titoli 1, 2 e 3 | 0,00 |
| 14 Fondo pluriennale vincolato | | |
| 14.1 | Utilizzo del FPV (Fondo pluriennale vincolato corrente e capitale iscritto in entrata del bilancio - Quota del fondo pluriennale vincolato corrente e capitale non utilizzata nel corso dell'esercizio e rinviata agli esercizi successivi) / Fondo pluriennale vincolato corrente e capitale iscritto in entrata nel bilancio Per il FPV riferirsi ai valori riportati nell'allegato del rendiconto concernente il FPV, totale delle colonne a) e c) | 89,16 |
| 15 Partite di giro e conto terzi | | |
| 15.1 | Incidenza partite di giro e conto terzi in entrata Totale accertamenti Entrate per conto terzi e partite di giro / Totale accertamenti primi tre titoli delle entrate (al netto delle operazioni riguardanti la gestione della cassa vincolata) | 8,53 |
| 15.2 | Incidenza partite di giro e conto terzi in uscita Totale impegni Uscite per conto terzi e partite di giro / Totale impegni del titolo I della spesa (al netto delle operazioni riguardanti la gestione della cassa vincolata) | 10,22 |

**Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori sintetici
Rendiconto esercizio 2020**

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e l'effettiva capacita' di riscossione
Rendiconto esercizio 2020

| Titolo | Tipologia | Denominazione | Composizione delle entrate (valori percentuali) | | | Percentuale riscossione | | | | |
|---|-----------|---|--|--|-----------------------------------|--|--|---|---|--|
| | | | Previsioni iniziali competenza / totale previsioni iniziali competenza | Previsioni definitive competenza / totale previsioni definitive competenza | Accertamenti/ Totale Accertamenti | % di riscossione prevista nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (previsioni iniziali competenza + residui) | % di riscossione prevista nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (previsioni definitive competenza + residui) | % di riscossione complessiva: (Riscossioni c/comp+ Riscossioni c/residui)/ (Accertamenti + residui definitivi iniziali) | % di riscossione dei crediti esigibili nell'esercizio: Riscossioni c/comp/ Accertamenti di competenza | % di riscossione dei crediti esigibili negli esercizi precedenti: Riscossioni c/residui/ residui definitivi iniziali |
| TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA | | | | | | | | | | |
| | 10101 | Tipologia 101: IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI | 29,25 | 29,52 | 48,55 | 131,60 | 100,00 | 82,08 | 83,93 | 52,37 |
| | 10104 | Tipologia 104: COMPARTICIPAZIONI DI TRIBUTI | 0,02 | 0,02 | 0,08 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 0,00 |
| | 10301 | Tipologia 301: FONDI PEREQUATIVI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI | 6,64 | 7,14 | 11,64 | 122,50 | 100,00 | 99,11 | 99,11 | 0,00 |
| 10000 Totale TITOLO 1 | | ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA | 35,91 | 36,68 | 60,27 | 129,99 | 100,00 | 85,23 | 86,89 | 52,37 |
| TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI | | | | | | | | | | |
| | 20101 | Tipologia 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE | 2,43 | 8,23 | 13,89 | 90,92 | 100,00 | 91,78 | 90,62 | 98,52 |
| | 20102 | Tipologia 102: TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGLIE | 0,00 | 0,16 | 0,27 | 0,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 0,00 |
| | 20103 | Tipologia 103: TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE | 0,02 | 0,02 | 0,18 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 0,00 |
| | 20104 | Tipologia 104: TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE | 0,00 | 0,02 | 0,05 | 100,00 | 100,00 | 65,79 | 53,57 | 100,00 |
| | 20105 | Tipologia 105: TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20000 Totale TITOLO 2 | | TRASFERIMENTI CORRENTI | 2,45 | 8,43 | 14,39 | 90,98 | 100,00 | 91,89 | 90,79 | 98,53 |
| TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE | | | | | | | | | | |
| | 30100 | Tipologia 100: VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI | 4,44 | 3,26 | 4,92 | 104,46 | 100,00 | 52,32 | 32,45 | 70,49 |

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e l'effettiva capacita' di riscossione
Rendiconto esercizio 2020

| Titolo Tipologia | Denominazione | Composizione delle entrate (valori percentuali) | | | Percentuale riscossione | | | | | |
|--|---|--|--|-----------------------------------|--|--|---|---|--|--|
| | | Previsioni iniziali competenza / totale previsioni iniziali competenza | Previsioni definitive competenza / totale previsioni definitive competenza | Accertamenti/ Totale Accertamenti | % di riscossione prevista nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (previsioni iniziali competenza + residui) | % di riscossione prevista nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (previsioni definitive competenza + residui) | % di riscossione complessiva: (Riscossioni c/comp+ Riscossioni c/residui)/ (Accertamenti + residui definitivi iniziali) | % di riscossione dei crediti esigibili nell'esercizio: Riscossioni c/comp/ Accertamenti di competenza | % di riscossione dei crediti esigibili negli esercizi precedenti: Riscossioni c/residui/ residui definitivi iniziali | |
| 50000 Totale TITOLO 5 | ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| TITOLO 6 ACCENSIONE PRESTITI | | | | | | | | | | |
| 60300 | Tipologia 300: ACCENSIONE MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 60000 Totale TITOLO 6 | ACCENSIONE PRESTITI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE | | | | | | | | | | |
| 70100 | Tipologia 100: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE | 10,94 | 11,76 | 0,00 | 100,00 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 70000 Totale TITOLO 7 | ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE | 10,94 | 11,76 | 0,00 | 100,00 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO | | | | | | | | | | |
| 90100 | Tipologia 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO | 3,53 | 3,79 | 5,09 | 101,55 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 0,00 | |
| 90200 | Tipologia 200: ENTRATE PER CONTO TERZI | 1,01 | 1,34 | 1,91 | 111,72 | 100,00 | 76,46 | 76,05 | 92,83 | |
| 90000 Totale TITOLO 9 | ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO | 4,54 | 5,13 | 7,00 | 103,88 | 100,00 | 93,45 | 93,46 | 92,83 | |
| | TOTALE ENTRATE | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 107,94 | 100,00 | 76,69 | 79,47 | 66,58 | |

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2020

Pag. 1

| MISSIONI E PROGRAMMI | | COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali) | | | | | | |
|----------------------|--|---|--|---|--|--|--|--|
| | | Previsioni iniziali | | Previsioni definitive | | Dati di rendiconto | | |
| | | Incidenza Missione/Programm a: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni | di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale | Incidenza Missione/Programm a: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni | di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale | Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV)/(Totale impegni + Totale FPV) | di cui incidenza FPV: FPV / Totale FPV | di cui incidenza economie di spesa: Economie di competenza/ Totale Economie di competenza |
| 01 | SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE | | | | | | | |
| 01 | ORGANI ISTITUZIONALI | 0,69 | 0,00 | 0,68 | 0,00 | 1,10 | 0,00 | 0,07 |
| 02 | SEGRETERIA GENERALE | 1,61 | 0,00 | 1,66 | 0,00 | 2,80 | 0,00 | 0,00 |
| 03 | GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO | 1,93 | 0,00 | 1,96 | 0,00 | 3,03 | 0,00 | 0,39 |
| 04 | GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI | 0,70 | 0,00 | 0,65 | 0,00 | 1,10 | 0,00 | 0,00 |
| 05 | GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI | 0,95 | 0,00 | 1,77 | 9,27 | 2,73 | 9,27 | 0,36 |
| 06 | UFFICIO TECNICO | 4,24 | 0,00 | 4,37 | 0,00 | 6,88 | 0,00 | 0,71 |
| 07 | SERVIZIO ELETTORALE E CONSULTAZIONI POPOLARI - ANAGRAFE E STATO CIVILE | 1,20 | 0,00 | 1,30 | 0,00 | 1,91 | 0,00 | 0,41 |
| 08 | STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI | 0,03 | 0,00 | 0,35 | 0,00 | 0,55 | 0,00 | 0,06 |
| 10 | RISORSE UMANE | 1,94 | 0,00 | 1,58 | 0,00 | 2,66 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | ALTRI SERVIZI GENERALI | 0,51 | 0,00 | 0,77 | 4,26 | 0,95 | 4,26 | 0,52 |
| | SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE | 13,80 | 0,00 | 15,09 | 13,53 | 23,71 | 13,53 | 2,52 |
| 03 | ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA | | | | | | | |
| 01 | POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA | 2,43 | 0,00 | 2,24 | 0,00 | 3,78 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | SISTEMA INTEGRATO DI SICUREZZA URBANA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA | 2,43 | 0,00 | 2,24 | 0,00 | 3,78 | 0,00 | 0,00 |
| 04 | ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO | | | | | | | |
| 01 | ISTRUZIONE PRESCOLASTICA | 25,48 | 0,00 | 23,99 | 0,00 | 0,54 | 0,00 | 58,20 |
| 02 | ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA | 2,54 | 0,00 | 2,93 | 8,27 | 4,71 | 8,27 | 0,34 |
| 06 | SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE | 2,59 | 0,00 | 2,26 | 0,00 | 3,13 | 0,00 | 0,98 |

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2020

Pag. 2

| MISSIONI E PROGRAMMI | | COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali) | | | | | | |
|----------------------|--|---|--|---|--|--|--|--|
| | | Previsioni iniziali | | Previsioni definitive | | Dati di rendiconto | | |
| | | Incidenza Missione/Programm a: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni | di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale | Incidenza Missione/Programm a: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni | di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale | Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV)/(Totale impegni + Totale FPV) | di cui incidenza FPV: FPV / Totale FPV | di cui incidenza economiche di spesa: Economie di competenza/ Totale Economie di competenza |
| 07 | DIRITTO ALLO STUDIO | 0,10 | 0,00 | 0,09 | 0,00 | 0,14 | 0,00 | 0,03 |
| | ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO | 30,71 | 0,00 | 29,27 | 8,27 | 8,52 | 8,27 | 59,55 |
| 05 | TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI | | | | | | | |
| 01 | VALORIZZAZIONE DEI BENI DI INTERESSE STORICO | 0,10 | 0,00 | 0,09 | 0,00 | 0,16 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | ATTIVITÀ CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE | 2,19 | 0,00 | 6,02 | 2,56 | 9,44 | 2,56 | 1,04 |
| | TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI | 2,29 | 0,00 | 6,11 | 2,56 | 9,60 | 2,56 | 1,04 |
| 06 | POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO | | | | | | | |
| 01 | SPORT E TEMPO LIBERO | 0,59 | 0,00 | 0,60 | 0,00 | 0,95 | 0,00 | 0,10 |
| | POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO | 0,59 | 0,00 | 0,60 | 0,00 | 0,95 | 0,00 | 0,10 |
| 07 | TURISMO | | | | | | | |
| 01 | SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO | 0,54 | 0,00 | 0,63 | 0,00 | 1,07 | 0,00 | 0,00 |
| | TURISMO | 0,54 | 0,00 | 0,63 | 0,00 | 1,07 | 0,00 | 0,00 |
| 08 | ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA | | | | | | | |
| 01 | URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO | 0,87 | 0,00 | 2,00 | 0,86 | 3,34 | 0,86 | 0,05 |
| 02 | EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE | 0,00 | 0,00 | 0,11 | 0,00 | 0,19 | 0,00 | 0,00 |
| | ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA | 0,87 | 0,00 | 2,11 | 0,86 | 3,53 | 0,86 | 0,05 |
| 09 | SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE | | | | | | | |
| 01 | DIFESA DEL SUOLO | 10,09 | 0,00 | 3,58 | 39,88 | 5,45 | 39,88 | 0,85 |
| 02 | TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE | 0,47 | 0,00 | 1,06 | 16,67 | 1,74 | 16,67 | 0,06 |

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2020

Pag. 3

| MISSIONI E PROGRAMMI | | COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali) | | | | | | |
|----------------------|--|--|--|--|--|---|--|---|
| | | Previsioni iniziali | | Previsioni definitive | | Dati di rendiconto | | |
| | | Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni | di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale | Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni | di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale | Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV)/(Totale impegni + Totale FPV) | di cui incidenza FPV: FPV / Totale FPV | di cui incidenza economie di spesa: Economie di competenza/ Totale Economie di competenza |
| 03 | RIFIUTI | 8,84 | 0,00 | 8,20 | 0,00 | 13,36 | 0,00 | 0,65 |
| 04 | SERVIZIO IDRICO INTEGRATO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 06 | TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 08 | QUALITÀ DELL'ARIA E RIDUZIONE DELL'INQUINAMENTO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE | 19,40 | 0,00 | 12,84 | 56,55 | 20,55 | 56,55 | 1,56 |
| 10 | TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' | | | | | | | |
| 01 | TRASPORTO FERROVIARIO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,01 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | TRASPORTO PUBBLICO LOCALE | 0,03 | 0,00 | 0,03 | 0,00 | 0,04 | 0,00 | 0,00 |
| 05 | VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI | 4,65 | 0,00 | 5,73 | 7,16 | 8,25 | 7,16 | 2,06 |
| | TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' | 4,68 | 0,00 | 5,76 | 7,16 | 8,30 | 7,16 | 2,06 |
| 11 | SOCCORSO CIVILE | | | | | | | |
| 01 | SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | SOCCORSO CIVILE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA | | | | | | | |
| 01 | INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASILI NIDO | 2,33 | 0,00 | 1,74 | 0,00 | 2,57 | 0,00 | 0,53 |
| 02 | INTERVENTI PER LA DISABILITA' | 0,09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03 | INTERVENTI PER GLI ANZIANI | 0,04 | 0,00 | 0,05 | 0,00 | 0,06 | 0,00 | 0,04 |
| 04 | INTERVENTI PER I SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 05 | INTERVENTI PER LE FAMIGLIE | 0,05 | 0,00 | 0,10 | 0,00 | 0,17 | 0,00 | 0,01 |
| 07 | PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI SOCIO SANITARI E SOCIALI | 2,70 | 0,00 | 3,74 | 0,00 | 6,31 | 0,00 | 0,00 |

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2020

Pag. 4

| MISSIONI E PROGRAMMI | | COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali) | | | | | | |
|----------------------|--|---|--|---|--|--|--|--|
| | | Previsioni iniziali | | Previsioni definitive | | Dati di rendiconto | | |
| | | Incidenza Missione/Programm a: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni | di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale | Incidenza Missione/Programm a: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni | di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale | Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV)/(Totale impegni + Totale FPV) | di cui incidenza FPV: FPV / Totale FPV | di cui incidenza economiche di spesa: Economie di competenza/ Totale Economie di competenza |
| 08 | COOPERAZIONE E ASSOCIAZIONISMO | 0,00 | 0,00 | 0,18 | 0,00 | 0,30 | 0,00 | 0,00 |
| 09 | SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE | 0,37 | 0,00 | 1,69 | 11,07 | 2,65 | 11,07 | 0,28 |
| | DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA | 5,58 | 0,00 | 7,50 | 11,07 | 12,06 | 11,07 | 0,86 |
| 13 | TUTELA DELLA SALUTE | | | | | | | |
| 07 | ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA | 0,13 | 0,00 | 0,12 | 0,00 | 0,15 | 0,00 | 0,07 |
| | TUTELA DELLA SALUTE | 0,13 | 0,00 | 0,12 | 0,00 | 0,15 | 0,00 | 0,07 |
| 14 | SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ | | | | | | | |
| 01 | INDUSTRIA, E PMI E ARTIGIANATO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE - TUTELA DEI CONSUMATORI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 04 | RETI E ALTRI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA' | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 15 | POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE | | | | | | | |
| 01 | SERVIZI PER LO SVILUPPO DEL MERCATO DEL LAVORO | 0,03 | 0,00 | 0,03 | 0,00 | 0,04 | 0,00 | 0,01 |
| | POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE | 0,03 | 0,00 | 0,03 | 0,00 | 0,04 | 0,00 | 0,01 |
| 16 | AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA | | | | | | | |
| 01 | SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E DEL SISTEMA AGROALIMENTARE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE | | | | | | | |
| 01 | FONTI ENERGETICHE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | FONDI E ACCANTONAMENTI | | | | | | | |

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2020

Pag. 5

| MISSIONI E PROGRAMMI | | COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali) | | | | | | |
|----------------------|--|--|--|--|--|---|--|---|
| | | Previsioni iniziali | | Previsioni definitive | | Dati di rendiconto | | |
| | | Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni | di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale | Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni | di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale | Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV)/(Totale impegni + Totale FPV) | di cui incidenza FPV: FPV / Totale FPV | di cui incidenza economie di spesa: Economie di competenza/ Totale Economie di competenza |
| 01 | FONDO DI RISERVA | 0,23 | 0,00 | 0,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,62 |
| 02 | FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' | 0,91 | 0,00 | 0,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,79 |
| 03 | ALTRI FONDI | 0,08 | 0,00 | 0,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,19 |
| | FONDI E ACCANTONAMENTI | 1,22 | 0,00 | 1,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3,60 |
| 50 | DEBITO PUBBLICO | | | | | | | |
| 01 | QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI | 0,22 | 0,00 | 0,21 | 0,00 | 0,35 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI | 2,03 | 0,00 | 1,25 | 0,00 | 1,06 | 0,00 | 1,51 |
| | DEBITO PUBBLICO | 2,25 | 0,00 | 1,46 | 0,00 | 1,41 | 0,00 | 1,51 |
| 60 | ANTICIPAZIONI FINANZIARIE | | | | | | | |
| 01 | RESTITUZIONE ANTICIPAZIONI DI TESORERIA | 10,94 | 0,00 | 10,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25,27 |
| | ANTICIPAZIONI FINANZIARIE | 10,94 | 0,00 | 10,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25,27 |
| 99 | SERVIZI PER CONTO TERZI | | | | | | | |
| 01 | SERVIZI PER CONTO TERZI - PARTITE DI GIRO | 4,54 | 0,00 | 4,49 | 0,00 | 6,33 | 0,00 | 1,80 |
| | SERVIZI PER CONTO TERZI | 4,54 | 0,00 | 4,49 | 0,00 | 6,33 | 0,00 | 1,80 |

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori concernenti la capacita' di pagare spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2020

Pag. 1

| MISSIONI E PROGRAMMI | | CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2020 (dati percentuali) | | | | |
|----------------------|--|--|--|--|---|--|
| | | Capacita' di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui +previsioni iniziali competenza- FPV) | Capacita' di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (residui +previsioni definitive competenza- FPV) | Capacita' di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp+ Pagam. c/residui)/ (Impegni + residui definitivi iniziali) | Capacita' di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. c/comp/ Impegni | Capacita' di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali |
| 01 | SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE | | | | | |
| 01 | ORGANI ISTITUZIONALI | 107,06 | 100,00 | 97,51 | 97,51 | 0,00 |
| 02 | SEGRETERIA GENERALE | 97,65 | 100,00 | 40,04 | 40,68 | 0,00 |
| 03 | GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO | 96,19 | 100,00 | 67,52 | 67,67 | 64,38 |
| 04 | GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI | 86,93 | 100,00 | 68,46 | 62,38 | 95,75 |
| 05 | GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI | 106,05 | 100,00 | 70,29 | 64,78 | 99,96 |
| 06 | UFFICIO TECNICO | 100,30 | 100,00 | 50,76 | 50,76 | 0,00 |
| 07 | SERVIZIO ELETTORALE E CONSULTAZIONI POPOLARI - ANAGRAFE E STATO CIVILE | 84,04 | 100,00 | 87,57 | 90,66 | 32,52 |
| 08 | STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI | 11,23 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | RISORSE UMANE | 100,12 | 100,00 | 89,41 | 86,27 | 99,25 |
| 11 | ALTRI SERVIZI GENERALI | 134,40 | 100,00 | 58,27 | 56,01 | 64,49 |
| | SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE | 95,12 | 100,00 | 61,30 | 62,31 | 54,17 |
| 03 | ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA | | | | | |
| 01 | POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA | 101,91 | 100,00 | 85,85 | 85,38 | 100,00 |
| 02 | SISTEMA INTEGRATO DI SICUREZZA URBANA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA | 101,91 | 100,00 | 85,85 | 85,38 | 100,00 |
| 04 | ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO | | | | | |
| 01 | ISTRUZIONE PRESCOLASTICA | 100,16 | 100,00 | 89,55 | 83,21 | 97,82 |
| 02 | ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA | 132,31 | 100,00 | 69,01 | 66,79 | 95,51 |
| 06 | SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE | 113,74 | 100,00 | 71,51 | 68,00 | 99,93 |
| 07 | DIRITTO ALLO STUDIO | 189,09 | 100,00 | 99,43 | 99,43 | 100,00 |
| | ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO | 104,54 | 100,00 | 72,60 | 68,95 | 97,84 |

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori concernenti la capacita' di pagare spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2020

Pag. 2

| MISSIONI E PROGRAMMI | | CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2020 (dati percentuali) | | | | |
|----------------------|--|--|--|--|---|--|
| | | Capacita' di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui +previsioni iniziali competenza- FPV) | Capacita' di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (residui +previsioni definitive competenza- FPV) | Capacita' di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp+ Pagam. c/residui)/ (Impegni + residui definitivi iniziali) | Capacita' di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. c/comp/ Impegni | Capacita' di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali |
| 05 | TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI | | | | | |
| 01 | VALORIZZAZIONE DEI BENI DI INTERESSE STORICO | 200,00 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | ATTIVITÀ CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE | 199,31 | 100,00 | 89,26 | 87,82 | 99,74 |
| | TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI | 199,34 | 100,00 | 87,93 | 86,33 | 99,74 |
| 06 | POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO | | | | | |
| 01 | SPORT E TEMPO LIBERO | 69,50 | 100,00 | 62,04 | 40,72 | 100,00 |
| | POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO | 69,50 | 100,00 | 62,04 | 40,72 | 100,00 |
| 07 | TURISMO | | | | | |
| 01 | SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO | 82,57 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TURISMO | 82,57 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 08 | ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA | | | | | |
| 01 | URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO | 238,51 | 100,00 | 35,70 | 32,35 | 87,54 |
| 02 | EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE | 0,00 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA | 238,51 | 100,00 | 33,89 | 30,61 | 87,54 |
| 09 | SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE | | | | | |
| 01 | DIFESA DEL SUOLO | 100,11 | 100,00 | 58,80 | 56,03 | 100,00 |
| 02 | TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE | 89,89 | 100,00 | 26,42 | 13,91 | 34,25 |
| 03 | RIFIUTI | 122,50 | 100,00 | 80,61 | 81,00 | 67,79 |
| 04 | SERVIZIO IDRICO INTEGRATO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 06 | TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 08 | QUALITÀ DELL'ARIA E RIDUZIONE DELL'INQUINAMENTO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE | 109,62 | 100,00 | 73,06 | 74,92 | 51,61 |

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori concernenti la capacita' di pagare spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2020

Pag. 3

| MISSIONI E PROGRAMMI | | CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2020 (dati percentuali) | | | | |
|----------------------|--|--|--|--|---|--|
| | | Capacita' di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui +previsioni iniziali competenza- FPV) | Capacita' di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (residui +previsioni definitive competenza- FPV) | Capacita' di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp+ Pagam. c/residui)/ (Impegni + residui definitivi iniziali) | Capacita' di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. c/comp/ Impegni | Capacita' di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali |
| 10 | TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' | | | | | |
| 01 | TRASPORTO FERROVIARIO | 0,00 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | TRASPORTO PUBBLICO LOCALE | 100,00 | 100,00 | 87,83 | 75,00 | 100,00 |
| 05 | VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI | 110,72 | 100,00 | 68,03 | 57,80 | 98,75 |
| | TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' | 110,67 | 100,00 | 68,17 | 57,86 | 98,77 |
| 11 | SOCCORSO CIVILE | | | | | |
| 01 | SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | SOCCORSO CIVILE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA | | | | | |
| 01 | INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASILI NIDO | 99,29 | 100,00 | 82,56 | 75,85 | 99,86 |
| 02 | INTERVENTI PER LA DISABILITA' | 50,01 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03 | INTERVENTI PER GLI ANZIANI | 125,28 | 100,00 | 35,81 | 12,63 | 100,00 |
| 04 | INTERVENTI PER I SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 05 | INTERVENTI PER LE FAMIGLIE | 105,67 | 100,00 | 27,57 | 13,65 | 100,00 |
| 07 | PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI SOCIO SANITARI E SOCIALI | 63,87 | 100,00 | 58,30 | 42,32 | 100,00 |
| 08 | COOPERAZIONE E ASSOCIAZIONISMO | 0,00 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 09 | SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE | 280,33 | 100,00 | 63,94 | 43,51 | 95,43 |
| | DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA | 104,83 | 100,00 | 62,65 | 48,47 | 95,82 |
| 13 | TUTELA DELLA SALUTE | | | | | |
| 07 | ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA | 95,74 | 100,00 | 52,48 | 100,00 | 9,43 |
| | TUTELA DELLA SALUTE | 95,74 | 100,00 | 52,48 | 100,00 | 9,43 |
| 14 | SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ | | | | | |

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori concernenti la capacita' di pagare spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2020

Pag. 4

| MISSIONI E PROGRAMMI | | CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2020 (dati percentuali) | | | | |
|----------------------|--|--|--|--|---|--|
| | | Capacita' di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui +previsioni iniziali competenza- FPV) | Capacita' di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (residui +previsioni definitive competenza- FPV) | Capacita' di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp+ Pagam. c/residui)/ (Impegni + residui definitivi iniziali) | Capacita' di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. c/comp/ Impegni | Capacita' di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali |
| 01 | INDUSTRIA, E PMI E ARTIGIANATO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE - TUTELA DEI CONSUMATORI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 04 | RETI E ALTRI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA' | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 15 | POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE | | | | | |
| 01 | SERVIZI PER LO SVILUPPO DEL MERCATO DEL LAVORO | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 0,00 |
| | POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 0,00 |
| 16 | AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA | | | | | |
| 01 | SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E DEL SISTEMA AGROALIMENTARE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE | | | | | |
| 01 | FONTI ENERGETICHE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | FONDI E ACCANTONAMENTI | | | | | |
| 01 | FONDO DI RISERVA | 86,96 | 28,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03 | ALTRI FONDI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | FONDI E ACCANTONAMENTI | 16,45 | 12,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 50 | DEBITO PUBBLICO | | | | | |
| 01 | QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 0,00 |
| 02 | QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 0,00 |
| | DEBITO PUBBLICO | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 0,00 |

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori concernenti la capacita' di pagare spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2020

Pag. 5

| MISSIONI E PROGRAMMI | | CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2020 (dati percentuali) | | | | |
|----------------------|---|--|--|--|---|--|
| | | Capacita' di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui +previsioni iniziali competenza- FPV) | Capacita' di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (residui +previsioni definitive competenza- FPV) | Capacita' di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp+ Pagam. c/residui)/ (Impegni + residui definitivi iniziali) | Capacita' di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. c/comp/ Impegni | Capacita' di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali |
| 60 | ANTICIPAZIONI FINANZIARIE | | | | | |
| 01 | RESTITUZIONE ANTICIPAZIONI DI TESORERIA | 100,00 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | ANTICIPAZIONI FINANZIARIE | 100,00 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 99 | SERVIZI PER CONTO TERZI | | | | | |
| 01 | SERVIZI PER CONTO TERZI - PARTITE DI GIRO | 92,75 | 100,00 | 69,27 | 70,21 | 66,40 |
| | SERVIZI PER CONTO TERZI | 92,75 | 100,00 | 69,27 | 70,21 | 66,40 |